
Noteikumi par atlīdzību Būvniecības pār-
valdes techniskās padomes materiālu
un ierīču pārbaudīšanas kommisij'ai.

Instrukcija par Latvijas telegrāfa aģen-
tūras iekārtu un darbību.

Rīkojums lopu reģistrācijas un kontroles
lietā pierobežas joslā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Noteikumi

par atlīdzību būvniecības pārvaldes
techniskās padomes materiālu un
ierīču pārbaudīšanas kommisijai.

1. Ar būvniecības pārvaldes tech-
niskai padomei izdoto instrukciju (1929. g.
,,Vald. Vēstneša" N° 262) nodibinātās
materiālu un ierīču pārbaudīšanas kom-
misijas locekļi un tās pieaicinātie liet-
pratēji saņem atlīdzību:

1) par piedalīšanos techniskās padomes
un kommisijas sēdēs Ls 4,— par
sēdi, kura ilgst ne mazāk kā 2 stun-
das;

2) par atsauksmes sagatavošanu (priekš-
darbus ieskaitot) Ls 6,— par stundu.

2. Valsts vai pašvaldības iestāžu dar-
binieki, izņemot mācības spēkus, 1. p.
minēto atlīdzību nesaņem, ja pārbaudīšanas
darbs izdarīts iestāžu oficiālā darba laikā.

3. Katra kommisijas locekļa un liet-
pratēja patērēto pilnu stundu skaitu ap-
stiprina techniskā padome.

4. Izmaksājamā atlīdzība nevar pār-
sniegt summas, kādas par materiālu un
ierīču pārbaudīšanu iemaksātas valsts kasē.

Rīgā, 1930. g. 21. janvāri.

Ministru prezidents H. Celmiņš.
Tautas labklājības ministris V. Rubuls.

Instrukcija (°fi
par Latvijas telegrāfa aģentūras

iekārtu un darbību.
(Izdota uz Latvijas telegrāfa aģentūras
statūtu — Lik. kr. 1927. g. 34. — 30. p*

pamata.)
1. Latvijas telegrāfa aģentūras sadalās

redakcijas daļā un komercdaļā. Abām
daļām ir kopīgs sekretariāts, grāmatvedība
un galvenā kase.

Redakcijas daļa.

2. Redakcijasdaļas darbību tieši pārzina
direktors.

3. Informācijas apstrādāšanu izdara
redakcijas personāls vecāko redaktoru uz-
raudzībā.

4. Uz ārzemēm izejošās ziņas apstrādā
saskaņā ar direktora aizrādījumiem vecākie
redaktori.

5. Par presei un atsevišķām iestādēm
vai personām izsniegto informāciju aģen-
tūra saņem atlīdzību uz vienošanās pa-
mata.

6. Informāciju bez atlīdzības tele-
grāfa aģentūra izsniedz Valsts Prezi-
dentam un ministru prezidentam caur
Valsts kanceleju.

7. Telegrāfa aģentūra vienojas ar Ār-
lietu ministriju par sadarbību informācijas
un propagandas laukā.

Komercdaļā.

8. Komercdaļā sadalās ekonomiskā no-

daļā un kiosku nodaļā ar noliktavu.
9. Komercdaļas operācijas vada vice-

direktors, kas atbild arī par visu komerc-
daļas rīcībā esošo vērtību kārtīgu novieto-
šanu un uzglabāšanu.

10. Komercdaļas darbinieki padoti
tieši vicedirektoram.

11. Vicedirektoram piekrīt:
1) tieši vadīt ekonomiskās nodaļas dar-

bību; izstrādāt saziņā ar direktoru
devīžu, efektu un preču kursu die-
nesta plānu, raudzīties, lai saim-
nieciskās informācijas saturs netiktu
izpausts personām, kas šo informā-

ciju neabonē, kā arīlai nevienam
abonentam nepiešķirtu nekādas
priekšrocības;

2) tieši vadīt kiosku nodaļas darbību,
uzraudzīt preču iegādāšanu un
raudzīties, tai preces kioskos un
noliktavā neuzkrātos; rūpēties par
kiosku operāciju paplašināšanu, kā
arī, lai kioskos neizplatītu neatļautu
literatūru;

3) vismaz vienreiz gadā izdarīt atse-
višķo kiosku revīziju, tieši personīgi
vai caur viņam padotiem darbi-
niekiem.

Kioski.
12. Kiosku pārziņi nes materiālu at-

bildību par visām viņu rīcībā esošām pre-
cēm un citām vērtībām, kā arī par zau-
dējumiem, kādi ar viņu rīcību varētu
rasties aģentūrai.

13. Kiosku pārziņus pieņem uz lī-
guma pamata, ar garantiem.

23. Noliktavas pārziņa komandējumu,
atvaļinājumu un slimības gadījumos viņa
vietu izpilda viņa palīgs, kurš nes visu
atbildību saskaņā ar šās instrukcijas 20. un
21. pantu. N

24. Par pārsūtīšanā un uzglabāšana
bojātām precēm vicedirektors ar nolik-
tavas pārzini sastāda akti un, ja summa ne-
pārsniedz Ls 100, noraksta to no attie-
cīgā preču rēķina. Ja norakstāmā summa
pārsniedz Ls 100, tad to no attiecīgā
preču rēķina var norakstīt tikai ar direk-
tora piekrišanu.

25. Direktoram gada beigās ir tiesība
norakstīt zaudējumos preču iztrūkumus
noliktavā, ja tie nepārsniedz '/a'Vo apmēru
no izsniegto preču gada apgrozījumu
summas.

Sekretariāts.
26. Sekretariātu vada un par viņa

darbība atbild aģentūras sekretārs.
27. Sekretāra pienākumi ir:
1) pārzināt vispārējo sarakstīšanos,

rakstu reģistrēšanu un archīvu;
2) pārzināt visas aģentūras tiesu lietas;
3) pārzināt aģentūras darbinieku die-

nesta gaitas aprakstu vešanu;
4) pārzināt aģentūras kancelejas in-

ventāru un piederumus.

14. Kiosku pārziņu pienākumi ir:
1) rūpēties par kioska preču vai citu

vērtību kārtīgu novietošanu, glabā-
šanu un drošību;

2) rūpēties, lai kioskā netrūktu ejošu
preču un lai neuzkrātos neejošas;

3) rūpēties par kioska operāciju pa-
plašināšanu;

4) izpildīt dažādus aģentūras uzde-
vumus, kuriem sakars ar aģentūras
darbību;

5) ievērot visstingrāko bezpartejību
drukas darbu izplatīšanā;

6) vest kārtīgi kioska grāmatas un no-
rēķinus saskaņā ar grāmatvešanas
noteikumiem.

15. Slimības un atvaļinājuma gadī-
jumos pārzinim kioskā jāatstāj vietnieks,
par ko nekavējoties jāziņo aģentūrai, uz-
dodot vietnieka vārdu, uzvārdu un pil-
nīgu adresi. . Par vietnieka rīcību attie-
cīga kioska pārzinis nes pilnu atbildību.

16. Kioska personāls nedrīkst izpaust
veikala noslēpumus, t. i. apgrozību, preču
netto cenas, kreditoru un debitoru sa-
rakstus u. t. t.

28. Direktors pēc vajadzības var no-
dalīt no aģentūras sekretariāta atsevišķas
nozares darbvedību un tās pārzināšanu
uzdot atsevišķam darbiniekam.

Grāmatvedība.
29. Visu aģentūras grāmatvedību pār-

zina galvenais grāmatvedis, kurš atbild
par grāmatu pareizu vešanu.

30. Norēķinus un grāmatas par visām
aģentūras nodaļu operācijām ved centrā,
Rīgā, galvenā grāmatvedība.

31. Uz vietām nodaļās un kioskos ve-
damas tikai speciālās palīggrāmatas, kuras
nosaka galvenais grāmatvedis'saziņā ar
direktoru un vicedirektoru.

32. Galvenā grāmatveža prombūtnē
viņa vietu izpilda direktora izraudzīts
vietas izpildītājs.

33. Galvenam grāmatvedim piekrīt:
1) pārzināt un vadīt aģentūras grāmatu

kārtīgu vešanu un glabāšanu;
2) pārzināt grāmatvedības dokumentu

pareizu un kārtīgu uzglabāšanu;
3) uzraudzīt nodaļu pareizu grāmatu un

norēķinu vešanu un pārbaudīšanu;
4) izdarīt galvenās kases revīziju ne

retāk kā vienu reizi mēnesī. Gal-
venais grāmatvedis kases revīziju
var uzdot arī citiem aģentūras dar-
biniekiem.

17. Kioskos drīkst tirgoties vienīgi ar
precēm, kas saņemtas no aģentūras no-
liktavas, vai piesūtītas kioskiem tieši ar
aģentūras atļauju, vai pirktas ar vice-
direktora atļauju.

18. Kioskos 'nav izplatāmas dažādu
partiju izdotas aģitācijas brošūras.

19. Vicedirektoram ir tiesība norakstīt
no attiecīgiem rēķiniem ,,Lētas" noliktavā
un kioskos atrodamās bojātās preces vai
pārpalikušās sezonas preces katrā at-
sevišķā gadījumā līdz Ls 100 apmērā, sa-
stādot attiecīgu akti. Summas, kas pār-
sniedz Ls 100, var norakstīt tikai ar di-
rektora iepriekšēju piekrišanu.

Noliktava.
20. Noliktavu pārzina noliktavas pār-

zinis, kurš tieši padots vicedirektoram.
Noliktavas pārzinis atbild par noliktavas
kārtīgu "darbību un par preču un citu
noliktavā uzglabājamo vērtību drošību.

21. Noliktavas pārzinim piekrīt:
1) saziņā ar vicedirektoru iepirkt un

pieņemt kommisijā kioskiem vaja-
dzīgās preces;

2) saziņā ar vicedirektoru pārdot un
izsniegt kommisijā preces;

3) rūpēties par preču kārtīgu novie-
tošanu un uzglabāšanu noliktavā;

4) raudzīties, lai noliktavā neuzkrātos
liekas preces;

5) uzraudzīt preču kustību un preču
cenas aģentūras kioskos;

6) rūpēties par izsniegto un saņemto
preču pareizu dokumentāciju;

7) rūpēties par kārtīgu norēķinu vešanu
atsevišķām preču grupām noliktavā;

8) rūpēties par noliktavas ekspedīcijas
un citu sīku izdevumu norēķinu

34. Galvenam grāmatvedim tieši pa-
doti visi aģentūras grāmatvedības dar-
binieki un grāmatvedības un norēķinu
lietās arī pārējie aģentūras darbinieki.

35. Grāmatas vedamas pēc dubultās
grāmatvedības sistēmas un galvenā grā-
matvedībā obligātoriski jāved šāda;
mātas:

1) galvenā kases grāmata,
2) galvenā noliktavas grāmata.
3) memoriāls,
4) virsgrāmata,
5) palīga grāmatas atsevišķiem kontiem

pēc vajadzība.-.

Galvenā kase.
36. Aģentūras galveno kasi pārzina

galvenais kasieris.
37. Galvenais kasieris tieši padots vice-

direktoram un atbild par visām viņam uz-
dotām vērtībām.

Kasiera pienākumi ir:
1) pieņemt pret attiecīgām aģentūras

kvītēm visas ,, Lētai" pienākošās
naudas summas, kā arī maksājumus
naudas dokumentos (čekos, vekse-
ļos, vērtspapīros un citās vērtībās);

1) izdarīt visus aģentūras maksājumus
kā skaidrā naudā, tā arī vērts-
dokumentos, pret attiecīgiem rēķi-
niem vai i-.

3) glabāt naudu, čekus, vērtspapīrus,
noguldījumu grāmatiņas un citus
vērtsdokumentus;

4) vest kases dienas grāmatu, kura no-
slēdzama katru clienu, pārbaudot
un salīdzinot saldo ar kases faktisko
stāvokli. Par nesaskaņām jāziņo
galvenam grāmatvedim.

Rīgā, 1930. g. 21. janvārī.
Ministru prezidents H. Celmiņš.

Valsts kancelejas direktors D. Rudzītis.

Paziņojums.
Rīkojumu par Ludzas, Daugavpils un

Ilūkstes apriņķa pierobežas joslu sadalī-
šanu veterinārsanitāros rajonos un par
lopu reģistrāciju un kontroli minētā pie-
robežas joslā, kas iespiests 1921. g. ,,Vald.
Vēštn." 278. numurā, ar šo atceļu.

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
Zemkopības ministris A. Alberings.
Veterinārvaldes priekšnieks,

veterinārārsts Cīrulis.

vešanu.
22. Visi noliktavas darbinieki padoti

tieši noliktavas pārzinim.

Valdības iestāžu paziņojumi.

Saraksts
par personām, kuras ar Ministru kabineta
lēmumu uzņemtas Latvijas pavalstniecībā

1930. g. 8. janvāra sēdē.
1) Jirgensons Eriks-Viktors-Roberts,

2) Hmeļovs Vasīlijs, 3) Goldmanis Elijs
ar sievu Soru-Rochu, meitām: Šeinu-
Hindu un Leju, 4) Fellers Vilhelms ar sievu
Vilhelmīni un dēlu Hariju, 5) Dombrovskis
Antons, 6) Aļeksejevs Konstantīns,
7) Zenders Voldemārs - Roberts ar sievu
Terēzi-Jozefīni. 8) Vāgners Ādolfs, 9) Ku-
ročkins Aleksejs, 10) Apšiņikovs Dimitrijs
ar -sievu Annu, dēliem: Savu un Pāvilu,
11) Blai-Šterns Jēkabs ar sievu Rachili,
12) Gerbers Harijs ar sievu Haju-Rocheli,
dēliem: Guido un Elmani, 13) Gaidamovičs
Elizabete ar meitu Jadvigu, 14) Hermakils
Teodors ar sievu Annu, meitām: Hedvigu,
Ernu un Matildu, 15) Kamerers Kārlis-
Kristjānis ar sievu Paulīni-Johanu, bēr-
niem: Eriku-Mariju, Helgu-Annu un
Kurtu-Hermani, 16) Kameneckis Šmerka.

1/) Krevers Rasele, 18) Krevers Boriss,
19) Kacs Leibs ar sievu Beilu, bērniem:
Jāzepu, Robertu un Sīmani, 20) Margolis
Leibs ar sievu Feigu-Hienu, bērniem:
Zeldu, Mozu, Civiju un Leju-Hindu,
21) Olšvangs Bencels-Leizers ar sievu
Beilu, bērniem: Caleņ'-Meieru un Juditi,
22) Olšvangs Hiršs-Bers ar sievu Soņu,
23) Saars Jēkabs ar sievu Līzeti-Paulīni
un meitu Cecīliju, 24) Šermanis Anna
(Haja-Eida), 25) Žuromskis Magdalēna
ar meitām: Broņislavu un Eleonoru,
26) Sapugo Jēkabs ar sievu Zaru, meitām:
Simti, Judīti un dēlu Zālamani. 27) Za-
jančkovskis Pāvils ar sievu Juzefu, bēr-
niem: Alariju, Bernardu un Brigitu,
28) Tripilovskis Jāzeps ar sievu Aneii,
29) Volfs Aleksandra, 30) Blums Anna,
31) Vasiļjevs Aleksejs. 32) Barkans Marjaša
ar bērniem: Jāzepu un ļoeheli, 33) Baskins
Haims ar sievu Olgu, dēlu Hariju un meitu
Ingeborgu. 34) Bo«daņenko - Tolstoless

orijs ar sievu Lidiju, 35) Baranovs
Nadežda, 36) Bogdanovs Marija, 37) Da-
ļeekis Donats, 38) Dratile Dāvids. 39) Dud-
kevičs Mečislavs ar sievu Vandu, dēliem:
Henriku un Anatoliju, 40) Elbeks Raisa
ar dēlu Miķeli, 41) Emanuēls Vēra,
42) Fridrichs Gotlībs, 43) Freidmanis
Jāzeps, 44) Gazeļinskis, ari Gazaveļskis
Rubenis ar sievu Malku, 45) Gurevičs
Zālamans ar sievu Soņu un dēlu Jāzepu,
46) Gutkins Sima, 47) Geichmanis Še-
velis-Bērs ar sievu Minnu, bērniem: Brochu,
Ābramu un Ļevu, 48) Gelis Ruvins,
49) Kazarinovs Ļubova. 50) Kagans Zāl-
mans, 51) Kolpaks Aņisims ar sievu Annu,
meitu Ņinu un dēlu Nikolaju, 52) Kova-

iks Timotejs ar sievu Minnu. 53) Lon-
dons Zusmanis ar sievu Haju, bērr.:
Ābramu, Hanu un Minamu, 54^

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu bez piesūtīšanas

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par: Ls
{2 gadu 12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu 10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5 —
Piesūtot pa pastu 1 , 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem —,12 numuru ..' —,10

Latvijas valdības ^bt oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ^gĶļflj WSĒ^W4$

svētdienas un svētku dienas

Redakcija: ir^SB^BSP^iu^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī JSfo 2. Tālrunis 20032 ^H^Sjlfļpffe^* Rīgā, pilī .Nē 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^jjfjr*^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „ —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas ,, —,80



Marija, 55) Meitins Nochums, 56) Meitins
Klāra ar bērniem: Zāmueli, Savēli un
Hanu, 57) Ņemirovskis Aleksandrs ar
sievu Katrīni un dēlu Juriju, 58) Pru-
sovskis Dveira, 59) Pocelujevs Kirils ar
sievu AIīsi-Emilīju, 60) Petrovs Juliāna,
61) Richters Terēze-Marta, 62) Sosnovskis
Pēteris ar sievu Helēni, bērniem: Staņi-
slavu un Kazimiru, 63) Storoženko Va 'si-
ļijs ar sievu Elliju-Adelīni, 64) Simkins
Rivka, 65) Skutkevičs Bonifacijs ar sievu
Kristīni, 66) Zarchins Mirjama, 67) Stan-
kevičs Jānis, 68) Sļaskis Leonids ar sievu
Klavdiju, 69) Svirskis Sīmanis, 70) Šolcs
Fanija, 71) Tankels Michla, 72) Timofejevs
Tichons ar sievu Emīliju un meitu Vēru,
73) Urbanjaks Jānis-Vitālijs ar sievu
Staņislavu, meitu Helēni-Racheli un māti
Aneli, 74) Eiguss Augusts ar sievu Lidiju,
meitu Tamāru un dēlu Eiženu, 75) Malijs
Aņisims ar sievu Līnu, meitām: Vēru,
Jevgeņiju un dēlu Leontiju, 76) Meiers
Heinriciis, 77) Kraskovs Jāzeps ar sievu
Minnu, dēliem: Voldemāri!, Osvaldu un
meitu Alīdi, 78) Korotkovs Dimitrijs ar
sievu Leokadiju, bērniem: Konstantīnu,
Antoniņu un Zinaidu, 79) Ivanovs Pāvils,
80) Bogomolovs Teodors ar sievu Vēru,
bērniem: Borisu, Lubu, Helēni un Vladi-
miru, 81) Nazarovs Pēteris, 82) Petrovs
Jegors, 83) Petunovs Jānis, 84) Radis
Zāmuelis ar sievu Olgu, bērniem: Augustu
un Annu-Teofili, 85) Stiba Ludvigs,
86) Tomaševskis Pēteris ar sievu Antoniņu
un meitu Venedu, 87) Vanags Kārlis ar
sievu Olgu, bērniem: Olgu-Matildi un
Ēriku, 88) Koptjelovs Vasilījs, 89) Frei-
manis Marija-Elīzabete, 90) Šabans Aķu-
līna, 91) Freijs Manfrēds-Vilhelms ar sievu
Annu-Klāru un meitu Augusti-Luīzi,
92) Reišuks īda-OIga, 93) Petinis Jānis
ar sievu Veroniku, dēliem: Romualdu un
Leonardu, 94) Porozovs Jūlija, 95) Načoss
Lūka ar sievu Pelageju, 96) Marcinkevičs
Staņislavs, 97) Mocnijs Pēteris ar sievu
Jekaterīnu, bērniem: Lidiju, Iraidu un
Vadimu, 98) Kits Vilhelmīne ar meitu
Otīliju, 99) Kogucis Leons ar sievu Annu
un dēlu Mečeslavu, 100) Balcers Edgars-
Jēkabs ar sievu Vilhelmīni, 101) Žjar-
kovskis Antons ar sievu Zofiju, 102) Zin-
gers Zundels ar sievu Frīdu, bērniem:
Miķēli-Bēru un Šļomu, 103) Reps Pāvils-
Rūdolfs ar sievu Mariju-Emmu, 104) Ru-
binovičs Vladislavs ar sievu Teklu,

105) Pocholoks Protasijs ar sievu Annu
un dēlu Anatoliju, 106) Ķēķis Antons ar
sievu Agnesi, meitām: Annu un Veroniku,
107) Kordels Urzula, 108) Jofe Idelis ar
sievu Lību-Taubi, bčrniem: Ievu un
Deboru, 109) Viļums Jānis, 110) Tomaše-
vičs Boļeslavs ar sievu Juliānu, 111) Tu-
tass Jānis, 112) Tarančuks Lidija, 113) Sur-
vils Gabrielis ar sievu Olgu-Luīzi un meitu
Vandu, 114) Šmulovičs Izraēlis ar sievu
Goldi, bērniem: Ženiju un Šapši, 115) Ma-
zerskis Jānis ar sievu Juzefatu, 116) Mešķis
Ieva, 117) Kūskiš (Kuusk) Lidija,
118) Kozlovskis Jānis ar sievu Mariju un

dēlu Vladislavu, 119) Kerners Jānis ar
sievu Aifhu. bērniem: Salmi-Vilhelmīni,
Arnoldu un Lindu-Rozāliju, 120) Kaspe-
ruks Ignats ar sievu Antoniņu, meitu
Marijanu, dēliem: Staņislavu un Jāni,
121) Juškens Eduards-Boļeslavs ar sievu
Veroniku, bērniem: Alfonsu, Antonu un

Genovevu, 122) Gerulats Augusts ar sievu
Augusti, meitām: Augusti-Margrietu un
Ernu, 123) Cerbins Ferdinands ar sievu
Luīzi, meitām: Eleonoru, Otīliju, Martu,
dēliem: Emīlu un Heinrichu līdz ar tā
sievu Almu, 124) Cilke Eduards, 125) Bēr-
manis Dāvīds-Šļoms ar sievu Beilu, bēr-
niem: Sīmani un Robertu, 126) Brauns
Efraims ar sievu Šoru, 127) Dilba Jānis
ar sievu Rozāliju, bērniem: Romuldu,
Jāzepu un Konstantīnu, 128) Dulders
Heinrichs ar sievu Vilhelmīni, dēliem:
Eduardu, Hermani, Teodoru. Leonu un
meitu Emmu, 129) Kaminskis Pēteris
ar sievu Malvīni un dēlu Pēteri, 130) Iva-
ņickis Kārlis, 131) Vašuks Afanasijs ar
sievu Paulīni un dēlu Nikolaju, 132) Uša-
kovs Vasīļijs ar sievu Anastasiju, bērniem:
Helēni, Vēru, Vladimiru, iāni un Ļubovu,

4) sarakstā jNs 66 (sk. 1927. g. „V. V."
44. num. pielikuma) Ns 10802 —
Banders, Donats;

5) sarakstā JV° 68 (sk. 1927. g. „V. V."
155. num. pielikumā) Ns 11867 —
Stivrinš, Aloizs;

6) sarakstā JV° 80 (sk. 1928. g. „V. V."
189. num. pielikumā) Ns 14988 —
Purkalns, Otto;

7) sarakstā Ns 85 (sk. 1929. g. „V. V."
28. numura pielikumā) Ns 16228 —
Romāns, Jānis Roberts;

8) sarakstā Ns 86 (sk. 1929. g. „V. V."
48. numura pielikumā) JV° 16458 —
Lejinš, Pēters;

9) sarakstā Ns 88 (sk. 1929. g. ,.V. V."
95. numura pielikumā) N° 17099 —
Usijevičs, Morduchs un Ns 17105 —
Visockis, Voldemārs;

10) sarakstā JVe89 (sk. 1929. g. „V. V."
117. numura pielikumā) N° 17302 —
Veits, Ansis;

11) sarakstā Ns 94 (sk. 1929. g. „V. V."
229. numura pielikumā) Ns 18500 —
Mačanovskis, Jāzeps;

12) sarakstā Ns 96 (sk. 1929. g. „V. V."
294. numura pielikumā) — 19091 —
Žilinskis, Jānis-Heinrichs.

Kara tiesa,
pamatojoties uz savu 1930. g. 25. janvāra
rīcības sēdes lēmumu, izbeidz notiesātā
Voldemāra Mārča d. Rubeņa meklēšanu.

(Skat. 1930. g. „Valdības Vēstneša" 4. numurā.)
1930: g. 25. janvārī.

Kara tiesas priekšsēdētājs,
pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.

Sekretāra palīgs, kara ierēdnis Jansons.

Kriminālas pārvaldes
meklējamo mantu un lopu saraksts JVē 17.

345. Velosipēds, firmas ,,Neuman ",
JVs 1153171, melnas krāsas rokturi ar apdi-
lušiem galiem, dub|u aizsargi niķelēti, maz lietots;

346. Velosipēds, kungu, melnu rāmi, ar uz-
rakstu lieliem zelta burtiem ,,Saimnieks ". Rāmja
priekšgalā piestiprināts blekīts ar uzrakstu
,,Skulte".

347. Velosipēds, ,,Sterling" firmas, tumši
brūnā krāsā, maz lietots, fabr. JVa 55420.

348. Velosipēds, fabr. „Omega", JVs 15896.
349. Pulkstenis, sudraba, ar dubultkapselēm ,

firmas ,,Žako ", JVs 4036718, uz vāka braucējs ar
zirgu.

350. Mašīna, labības vētijamā, lietota.
351. Velosipēds, firmas „Varonis", fabr.

N9 1344.
352. Ķēve, tumši bēru spalvu, apm. 12 g. v.,

2 arš. augsta, retas, vietām apgrieztas krēpes,
labā pakaļkāja līdz celim balta.

353. Velosipēds, firmas „Sterliņ", JVs 3585,
braukšanas atļaujas JVs 5301, stipri lietots.

354. Velosipēds, kungu, ,,Omega" firmas,
fabrikas JVs 26164, riepas no firmas ,,Dunlop ",
rokturi no> kaučuka. Fabrikas JVē iesists zem sē-
dekļa.

355. Ķēve, 137 cm augsta, rudu spalvu,
pierē maza balta zīmīte, labā pakaļkāja pāri
vēzītim balta, apm. 4 g. veca.

356. Velosipēds, kungu, „Omega" ,,Stan-
dart" firmas, JVs 17574, maz lietots, riepas ,,Mi-
chelin" firmas.

357. Ķēve, rudas spalvas, apm. 17 g. v.,
129cm augsta, labā gūžā iededzināta zīme ,,E. H.",
sedulkas vietā baltums.

133) Treimanis Helēne, 134) Treibšo Vi-
talis, 135) Timofejevs Nikolajs ar sievu
Teklu un dēlu Nikolaju, 136) Stacevičs
Anna, 137) Stacevičs Stepans, 138) Sta-
cevičs Solomēja, 139) Poliščuks Foma ar
sievu Vēru-Antoniju, bērniem: Lidiju un
Teodoru, 140) Pranckuss Antons ar sievu
Emīliju, bērniem: Stāsi, Emīliju, Antonu,
Augustu un Zeti, 141) Orlovs Tichons ar
sievu Jevdokiju un meitu Zinaidu, 142) Ni-
kuļcevs Vēra, 143) Mantējs Ādolfs,
144) Martinovs Vasīļijs ar bērniem: Ma-

riju un Tatjanu, 145) Majakovskis Emī-
lija, 146) Malakovičs Ignats, 147) Lencis
Edvins, 148) Losevs ? Dimitrijs ar sievu
jevdokiju un dēlu Alekseju, 149) Lei-
manis Vilhelms ar sievu Emīliju, dēliem:
Ferdinandu, Antonu, Augustu, meitām:
Ernestīni un Martu, 150) Korotkevičs

Rīgā, 1930. g. 22. janvāri.

Tiesl. min. departamenta direktors
Stokets.

Nodaļas vadītājs J. Saulīte.

Izlabojums.
Valsts saimniecības departamenta rūp-

niecības nodaļas ,,Va!d. Vēstneša" š. g.
16. num. iespiestos ,,Darbības noteikumos
elektrības stiprās strāvas ietaisēs" pār-
labojamas šādas vietas:

1) otrā panta 11. punktā iespiestā vārda
,,aizkaršana" vietā jābūt: ,,aizskar-
šana";

2) Ceturtā panta 3. punkta piezīmes
sākumā iespiestā ,,Vēlams , lai pie
zem sprieguma atrodošos "

, vietā jābūt: ,,Vēlams , lai pie zem
augstsprieguma atrodošos "

Nodaļas priekšnieks J. Vāgels.

Elektrības uzņēmumu inspektors
K. Vējiņš.

Antons ar sievu Helēni, bērniem: Ale-
ksandru, Ņinu un Teodoru, 151) Kos-
manis Heinrichs ar sievu Emīliju, dēlu
Alfrēdu un meitu Adelgundi, 152) Kanters
Rozā, 153) Ivanovs Vasīļijs ar sievu
Ļubovu, meitām: Anastasiju, Katrīni un
Aleksandru, 154) Jancs Alvīne-Ernestīne
ar bērniem: Ēvaldu, Adelīni un Erichu-
Edmundu, 155) Hempels Kārlis-Alfrēds
ar sievu Almu-Johanu un dēlu Kārli-
Georgu, 156) Engelharts Boriss ar sievu
Jevgeņiju, 157) Grīns Adolfīne, 158) Dmi-
trijevs Aleksandrs ar sievu Aleksandru,
bērniem: Mariju, Allu, Margrietu un Ta-
māru, 159) Dmitrijevs Ļubova ar meitu
Katrīni, 160) Dzergačs Pēteris ar sievu
Malvīni, 161) Beļčikovs Zālamans ar sievu
Šeini, bērniem: Zaru, Smuli, Hiršu, Eliju
un Olgu un 162) Bichlers Eižens-Alfons.

Rīgā, 1930. g. 23. janvārī. N2 30906 III

Iekšlietu ministrijas administratīvā
departamenta vicedirekt. V. Ludiņš.

Pasu nodaļas vadītājs P. Kurzemnieks.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem:

1) sarakstā N° 55 (sk. 1925. g. 19. sep-
tembra „Valdibas Vēstnesi" 209. nu-
mura pielikumā) Ne 7427 — Lauris,
Marija;

2) sarakstā Ns 58 (sk. 1926. g. 2. janvāra
,,V. V." 1. numura pielikumā)
Nē 8053 — Gailis, Paulis-Miķelis;

3) sarakstā Ns 63 (sk. 1926. g. „V. V."
208. num. pielikumā) Ns 9820 —
Kigitovič, Viktors;

358. Velosipēds, kungu, „Sterling" firmas,
JVs 239664, melni krāsots.

359. Velosipēds, kungu, firmas ,,Līva ,
Brāļi Āntovišķi" Liepājā, Ns 22422, rāmis emaljēts
brūnā krāsā, riepas ,,Dunlop" firmas ar kvad-
rātveidīgiem izciļņiem, braukšanas pārnesums
23,4.

360. Laivas motors, firmas ,,Super Elto",
7 zirgu spēku (4. p.)

361. Revolvers, „Brovning" sist., JVs272272
kal. 7,65, ar 7 patronām.

362. Velosipēds, kungu, ,,Simson" firmas,
melni krāsots.

363. Velosipēds, firmas ,,Omega", melni krā-
sots, dubļu aizsargi niķelēti, fabr. JVs 14305.

364. Pulkstenis, zelta, JVs356441, vīriešu, ar
monogramu ,,J . S."

365. Revolvers, ,,Brovnings Belgique"
Ns 320487, kal. 7,65.

366. Papirosu etvija, sudraba, ar rievām,
vienā galā nodalījums priekš sērkociņiem, ar
vāku, uzvelkamo un caurumu priekš degļa.

367. Velosipēds, kungu, ,,Brennabor" fir-
mas, JVs 1369566, pedāls saliekts.

368. Revolvers, ,,Brovning" sist., kal. 6,75,
JVs 154978.

369. Velosipēds, firmas ,,J . Bukse", fabr.
JVs 2567, rāmī pie sēdekļa iezāģēta sešstūraina
zvaigzne.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daja paziņo, ka zemkopības ministris ar
pag. g. 14. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Kokneses-Bebru meliorācijas sabiedrības
,,Alksnis" dalībnieku pilnā sapulcē pie-
ņemto Kokneses un Bebru pag. ,,Tētiņu "
novadgrāvju projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Kokneses - Bebru meliorācijas sabiedrībā
,,AIksnis ", minēto meliorācijas darbu iz-
vešanā un izvesto darbu kārtībā uzturē-
šanā.

Rīgā,- 1930. g. 15. janvāri.

Kultūrtechniskās dajas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

370. Velosipēds, firmas ,,Vanderer ", stipri
lietots, melni krāsots, fabr. JVs 77624.

371. Revolvers, „Brovning" sist., JVs380759.
372. Pulkstenis, zelta, JVs519708, ar jaunu

ķēdi.
373. Velosipēds, ,,Omega" firmas, dubļu

aizsargi niķelēti, rokturi melni, krāsa noberzta,
fabr. JVs 18623.

374. Pulkstenis, sudraba, ar 23 akmeņiem.
Tējkarotes, ar iegravētām puķēm, sudraba.
375. Velosipēds, ,,P. Ozoln 'ieka" firmas

JVs 13640, brūnā krāsā, niķelēti dubļu aizsargi.
376. Velosipēds, kungu, firmas ,,Omega",

rāmja JVs 12308.
377. Velosipēds, kungu, firmas ,,Coventry ",

JVs 5961 vai arī 6037.
Rīgā, 1930. g. 21. janvārī.

Kriminālās pārvaldes policijas
priekšnieks G. Tīfentāls

Darbvedis (paraksts)

Nekustamas mantas saraksts,
kūjas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1929. g. 14. decembra lēmuma ir jāpiedalās Kokneses-Bebru meliorācijas sabiedrībā „Alksnis",

jāņem dalība pie kopējo Rīgas apr. Kokneses un Bebru pag. Tētiņu novadgrāvju darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

2
t: ^

Dalībniekam
i« Dalībnieka . . .
* Dalībnieka piederošo vai
,y īpašumu tiesību viņa lietošana
a. vārds un uzvārds esošo māium apzīmējums esoso maJu
fi nosaukums

1. Pētera Dauges Mantoj. masa Bormaņi
2. Kokneses pag. sab — Skola XI
3. Augusts Ķeviets īpašnieks Šiliņi
4. Pēters Eglīts ,, Sau' snoras
5. Pēters Biķernieks „ Mazkaziņi
6. Pēters Zemīts „ Ozoliņi
7. Kārlis Ungurs „ Mežmaļi
8. Jēkabs Stepans „ Ozolaini
9. Nikolajs Kalniņš „ Podupi

10. Jāņa Grinberga Mantoj. masa Bļodiņi
11. Pēteris Preiss īpašnieks Vec-Brenceni
12. Brencis Zaprauskis „ Jaun-Brenceni
13. Andrejs Ungurs t „ Brenceni
14. Mežu departaments „ Valsts mežs,Kokneses

virsmežniecība
15. Pēteris Plūme „ Jaunsaimniecība
16. Jānis Urga „ Jaunmazbluķi

1930. g. 15. janvārī.

' - - izmaksa pēc
Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ^rs^v?Piezīmes
mēmie- zemes jP i-k 1

čības grāmatu piederēja aaiionieku

plāniem reģistra balsu skaitu
Ls J

— 2660 Kokneses pag. Kokneses muižas 789,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
143 rādītās darbu izmaksas sum-

o7 p ppu oom " " OQA' mas uzskatāmas par pamatuo/r . ra .ru ^' " » » » 28U,— dalībnieku maksājumu no-
— 3325 ,, ,, ,, n 684,— teikšanai un nokārtošanai kā
— 3294 ,, ,, ,, ,, 591 — pie darbu pirmreizējas izve-

34F 3974 680šanas, tā ari pie izvesto darbu

]oll'SS2?J"P^'j8"""**™""«&»839,-Sn^ot^SftSffi
20F 3538 Kokneses pag. Pasta muižas 188,— izmaksu, kura var būt lielāka
— 2933 „ ., ,, ,, 612,— vai mazāka.

2930 „ i, „ „ 351,-
— 1221 Bebru pag. Jaun-Bebru muižas 655,—
— 1224 „ „ „ „ 40-
88 349 „ „ „ „ v

349-
— — ,/ „ „ ti 2104-

2F, Fa — Kokneses pag. Kokneses muižas 161,—
3F, Fa - „ 119—

Kultūrtechniskās daļas vadītāja vietā J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1930. gada 10. janvāra lēmuma ir jāpiedalās Stelpes un Misas meliorācijas sabiedrībā „Briede",

jāņem dalība pie kopējo Briedītes upes regulēšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

vi Darbu
£ -.«___'. Dalībniekam Māju 2 izmaksa pēc
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

.£ - , . . īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ~,si?f,?f Piezīmes?8. vardsunuzvards H
... esošo māju mēmie- zemes . d£,.=. apzīmējums esoso maJcības grāmatu piederēja dalībnieku

I nosaukums
^

f™ balsu skaitu
"^ ' Ls

1. Kārlis Odiņš īpašnieks Tildernieki 3128 Misas pagasta Iecavas muižas 867,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Misas pagasta sabiedrība .... īpašniece — — 3059 Misas pagasta Lambertes muižas 290,— rādītās £arbu izmaksas «um-
3. Andrejs Ratenieks Mantojuma masa Brieži 2521 Misas pagasta Iecavas muižas 417.- TalfbnfeluSfksāfum^n^4. Jēkabs Rutuls īpašnieks Lācīši Ns 1 179 Misas pagasta Lācīt muižas 633,— teikšanai un nokārtošanai kā
5. Jānis Veismanis Mantojuma masa Skujnieki 7F — „ ,, „ „ 625,— pie darbu pirmreizējas izve-
6. Jēkabs Ūdris īpašnieks Ūdri 4F — „ , 91.— šanas, tā arī pie izvesto
7 I ?HaL-o dnno r> • ai- eoc darbu kartība uzturēšanas

. '? ^.?.i.™™'Purini 6F — - » 535 — turpmāk, neņemot vērā darbu
o. Vilis liltiņs „ Prauli — 2610 Stelpes pagasta Codes muižas 1512,— faktisko izmaksu, kura var būt
9. Jēkabs Stūris „ Liepusalas 3138 Stelpes pagasta Iecavas muižas 2250,— mazāka vai lielāka.

10. Jānis Platais „ Emini — 2806 „ „ „ „ 247,—
11. Andrejs Kļaviņš „ Strazdi Ns 7 2885 Stelpes pagasta Nizeres muižas 179,—
.12. Roberts-Ronis Mantojuma masa Roņi JNs 6 5642 „ „ „ „ 674 —

Rigā, 1930. g. 15. janvāri. Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.
Darbvedis Brandts.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra 1929. g. 9. decembra lēmuma ir jāpiedalās Jaunpļavas meliorācijas sabiedrībā,

jāņem dalība pie kopējo Rindzeles muišas Jaunpļavas pusmuižas novadgrāvju rakšanas darbu izvešanas un izvesto darbu kārtībā uzturēšanas.

« Māiu JVoJVo Darbu
t; Dalībniekam J izmaksa pēc
S Dalībnieka

Dahbn.eka piederošo vai " Kādā pagastā atrodas mājas projekta,

,£ . , īpašumu tiesību viņa lietošanā pēc pēc un pie kādas agrākās muižas ™,stJf,ff Piezīmes
0. vardsunuzvards' esošo māiu mērnie- zemes ffiČsT

.=. apzīmējums esoso ma]u
cIbas «rāmatu piederēja dalībnieku

^
nosaukums J^°{L, „«=?,, balsu skaitu<g plāniem reģistra^ Ls

1. Marija Miķelson īpašnieks Zemturi 20 F 4060 Zentenes pag. Rindzeles muižas 88,— Šinī dalībnieku sarakstā uz-
2. Ādams Kalnbergs „ Arāji 23 F 2147 „ „ „ „ 183,— rādītās darbu izmaksas sum-
?3 r/;^;. a,,oh;o nu» i o^d 010, 0,1 mas uzskatamas par pamatu3. Kārlis Auseklis „ Robežnieki 24F 2131 „ „ „ „ 211,— dalibnieku maksājumu no-
4. Ģirts Kalniņš . „ Kaktiņi 27 F 2799 „ „ ., „ 138,— teikšanai un nokārtošanai, kā
5. Hermans Tupleja ,, Pūces 28F- 2152 „ „ „ ,, 238,— P'e darbu pirmreizējas izve-
? 6. Fricis Tupleja ? „ Saulīši 29F 2125 „ „ „ „ 126,— šanastā arī pie izvesto darbu
7. Roberts Jaundalders un Emilija Jaundalder īpašnieki Vecskujas 31F 2790 „ ,. „ „ 64,- ļ^ernot^radarKffi
8. Ansis Felzenbergs Ieguvējs Jaunskujas 32F 46/7137 „ „ „ „ 386,— izmaksu, kura varbūt mazāka
9. Kārlis-Adolfs Lapiņš īpašnieks Liekniņi 33 F 2032 „ „ „ „ 155,— vai lielāka.

TO. Kārlis Kreiers „ Melnupites 34F 2142 „ „ „ „ 214,—
11- Mārtiņš Matisons „ Upeskalni 37 F 2241 „ „ „ „ 125,—
12. Arnolds Michelsens „ Ciemnieki 40F 2805 „ „ „ „ 109,—
13. Valsts mežs ,, — — — 69,—
14. Ernests Pļavirlš „ Brieži 19F 2107 „ „ „ „ 218 —
15. Klāvs Vītoliņš „ Strēlnieki 38F 2126 „ „ „ „ 161,—
16. Vilis Jēkabsons „ Dambīši 43 F 2403 „ „ „ „ 171,—

1930. g. 15. janvāri.
Kultūrtechniskās daļas vadītāja v. J. Pelsis.

Kultūrtechniskās daļas darbvedis Brandtsi

Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā
daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
š. g. 10. janvāra lēmumu ir apstiprinājis
kultūrtechniskās daļas sastādīto un Stelpes
un Misas meliorācijas sabiedrības ,,Briedē "
dalībnieku pilnā sapulcē pieņemto Brie-
dītes upes regulēšanas projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmē-
jiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Stelpes un Misas meliorācijas sabiedrībā
,,Briedē", minēto meliorācijas darbu izve-
šanā un izvesto darbu kārtībā uzturēšanā.

1930. g. 15. janvāri.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Paziņojums.

Paziņojums.
Zemkopības ministrijas kultūrtechniskā

daļa paziņo, ka zemkopības ministris ar
1929. g. 9. decembra lēmumu ir apstipri-
nājis kultūrtechniskās daļas sastādīto un
Jaunpļavas meliorācijas sabiedrības dalīb-
nieku pilnā sapulcē pieņemto1 Rindzeles
muižas Jaunpļavas pusmuižas novadgrāvju
projektu.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visiem
dalībnieku sarakstā uzrādītiem nekustamas
mantas īpašniekiem vai viņu tiesību ņē-
mējiem uzlikts par pienākumu piedalīties
Jaunpļavas meliorācijas sabiedrībā, minēto
meliorācijas darbu izvešanā un izvesto
darbu kārtībā uzturēšanā.

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.

Kultūrtechniskās daļas vadītāja v.
J. Pelsis.

Darbvedis Brandts.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.
Rīkojums.

Papidinot savu š. g. 8. janvāra rīkojumu
Ns 188/1 paziņoju, ka velosipēdu īpaš-
niekiem, kas nodomājuši pēc viņiem izdoto
velosipēdu braukšanas atļauju termiņu
notecēšanas velosipēdus vairs nelietot, ir
par to līdz š. g. 1. aprīlim jāpaziņo pēc
dzīves vietas policijas iecirkņos, kur par
to atzīmēs velosipēdu apliecībās.

Pēc minētā termiņa notecēšanas no
velosipēdu īpašniekiem, kuri nebūs pazi-
ņojuši, ka turpmāk velosipēdus vairs
nelietos, iekasēs ceļu fonda nodokli un
sauks pie atbildības.

Jelgavā, 1930. g. 24. janvārī. Ns 188/1.

2524i Jelgavas apr. priekšnieks Anšmits.

Rīkojums.
Sakarā ar Madonas apriņķī Oļu pag.

parādījušos trakuma sērgu, pamatojoties
uz obligātoriskiem noteikumiem par
trakuma sērgas apkarošanu, public. ,,Vald.
Vēstn." 198. num. 1927. g., izsludinu
Madonas apriņķa Oļu, Patkules,
Kusas, Kāzdabas, Grašu un Ces-
vaines pagastu par trakuma sērgas
apdraudētu rajonu.

Uzdodu visām augšā minētām pagastu
valdēm steidzami pasludināt iedzīvotā-
jiem šo manu rīkojumu un atgādināt
sērgas apkarošanas noteikumus.

Policijai uzdodu spert visus no viņas
atkarīgos soļus sērgas sekmīgai apkaro-
šanai. Visi apkārtklējojošie suņi bez
uzpurņiem un kaķi nogalināmi, bet vai-
nīgās personas, noteikumu neievērošanā,
saucamas pie atbildības.

Madonā, 1930. g. 24. janvārī. Ns 13881/1.

Madonas apr. priekšnieks A. Prauliņš.

Nedēļas ziņojums

RĪGA.

par saslimšanas gadījumiem ar lipīgām
slimībām Rīgā,

ko reģistrējusi no 1930. gada 16. līdz
23. janvārim Rīgas pilsētas statistiskā
valde pēc ārstu paziņojumiem:

MTO —
S|

Slimības nosaukums «2?
— «
:«?

'S>

Tvphus abdom Vēdera tifs . . 7
Paratyphus Paratifs .... —
Typhus exanth. . . . Izsituma tifs . —
Febris recurrens .... Atgulās drudzis . —
Febris interm Purva drudzis . —
Variola et variolois . . Bakas .... —
Morb.lli Masalas .... 161
Scarlatina Šarlaks .... 31
Tussis convulsiva . . . Garais klepus . 15
Diphteritis Difterits ... 12
Influenca Influenca ... 3
Cholera asiatica . . . Āzijas koliera . —
Erysipelas Roze 5
Dysentena Asinssērga ... —
Scorbutus —
Parotitis epidemica . . Cūciņa 10
Trachoma —
Mening. cerebrospin. epid —
Poliomyel.tis Bērnu trieka . . 1
Lepra . . .... Sn'talība ... 1
Febris puerperaLs . . . Nedēļnieču drudzis —
Epidēmiskais smadzeņu plēves iekaisums. 2

Māksla.
Nacionālajā teātrī sestdien izrādīja pirmo

reiz H. Bāra no mākslinieku aprindām
smelto lugu ,,Skatuves zvaigzne",
kurā kā viešņa uzstājās galvenajā Lonas
Lādinzeras lomā Annija Simsone. Lugas
resp. šās lomas kodols ir tas, ka māksli-
niece meklēdama meklē un domājas beidzot
atradusi ārpus savas mākslas un tās baudas
arī laimi mīlā, bet tā izšķīst un izput.
Izrādās, ka māksla — pēc Bāra teorijas,

ko var arī apšaubīt — nav savienojama
ar šo laimi. Tā luga izskan viscaur sāpī-
gos sentimentālos toņos. Viešņa šo grūto
lomu izpildīja ar māksliniecisku gatavību.

intīmu smalkumu. Sevišķi beigas skats
atstāja lielu iespaidu. Arī pašu spēki
tēloja savas lomas labi individuāli, tā
Jānis Lējiņš Simsones partneri Vizingeru,
viņas sāpinātāju, sevišķi labi Rodrigo
Kalniņš doktoru Roru, Alise Brechmane
Cīpseru, tā arī Podnieks, Kvēps, Lagz-
diņš, Parnickis u. c. savas lomas. Drāmas
tēlotāji mantoja no publikas daudz
skaļas piekrišanas un pulka skaistu ziedu.

Izrāde norisinājās Ed. Freimaņa režijā.

KURSI.
Rīgas biržā, 1930. gada 27. janvārī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,177—5,187
1 Anglijas mārciņa 25,20—25,25

100 Francijas franku 20,30—20,45
100 Beļģijas beigu 71,95—72,50
100 Šveices franku 99,85—100,60
100 Itālijas liru 27.05—27,26
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,55
100 Norvēģijas kronu 138,25—138,95
100 Dānijas kronu 138.40—139,10
100 Austrijas šiliņu 72,60—73,30
100 Čechoslovakijas kronu. . . 15,31—15,46
100 Holandes guldeņu 207,90—208,95
100 Vācijas marku ' 123,60—124,25
100 Somijas marku 12,96—13,08
100 Igaunijas kronu 138,15—138,85
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,30—52,00

Dārgmetāli:
Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 71—79

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prēm. aizņēmums . . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8°/0 Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics

Zvērināts biržas maklers M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

šim numuram 8 lapas puses.



(Tiesu
sludinājumi.

> i

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod&ļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata, paziņo
vispārībai, ka Arturs Gustava d.
Frēlichs (Frolich) un Alma Zigis-
munda m. Frēlichs (Frolich) dz.
Linkevics, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
R. Voigta, 1929. g. 14. dec reģ.
JVs 12588, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto man-
tas kopību. L. JVs 3068

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24228r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
33. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Voldemārs Jēkaba
d. Kantors un Marija Skribis
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra R. Voigta,
1929. g. 13. dec. reģ. JVs 12524,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Vietējo Civillikumu 79. un turpm.
p. paredzēto laulāto mantas
kopību. L. JVs3069

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24227r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa, ļ
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rūdolfa Engelhardta
pilnv. zv. adv. pal. Gerharda
Brēma lūgumu uzaicina visas
personas, kurām ir kaut kādas
pretenzijas, strīdi vai ierunas
pret šai tiesā 1930. g. 14. janvārī
publicēto 1929. g. 17. jūnijā
Rīgā mir. Maksimiliana Rūdolfa
dēla Engelharda, 1899. g. 30. sept.
un 1911. g. 5. aprīlī pie Grīvas-
Zemgales notāra A. Betlinga
taisītos testamentu un tā pār-
grozījumu un papildinājumu kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Maksimi-
liana Engelharda mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no, ierunām
un zaudējušas savas ' tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. janyārī.
JVs 3026. 24347b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. tos. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
pr vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Kaspara Fe.zaka pilnv.
zv. adv. E. Gr r.berga lūgumu
uza ciņa v.sts personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai erunas pret šai tiesā 1930. g.
14. janvāiī publ cēto 1929. g.
12. ma jā, Slokā Kaug' ros mirušā
Jēkaba Kaspara dēla Fe.zaka,
1921. g. 3. septembrī Slokas pag.
tiesā ta sīto testamentu, kā arī vi-
sas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz m r. Jēkaba
Feizaka mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, f.deikomisār.em, pa-
rāddevējiem u. t. t., p eteikt
savas tiesības, pretenz'jas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā term.ņā nebūs
izdarīts, tad m'nētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L. JVs 3063. 24350b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
pr.vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Idas Taukuls lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
14. janvārī publicēto 1929. g.

29. septembrī Lubānas pag.
mirušā Ernesta Jura d. Taukuļa,
1929. g. 26. sept. mājas kārtībā
tausīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Ernesta Taukuļa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
nvnētai tiesai sešu mēnešu laikā,
ska'tot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības, bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L. JVs 2621. 24356b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa ,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Pētera Bebra lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g. i
14. janvārī publicēto 1929. g.
2. martā Lazdonas pag. mir.
Jēkaba Jēkaba d. Bebra, 1929. g\ M
25 febr. mutiskā kārtībā taisīto*^testamentu, kā arī visas personas , ^hkurām ir kaut kādas tiesības uz ]
mir. Jēkaba Bebra mantojumu
vai sakarā ar šo mantojumu;
kā mantniekiem, legātāriem,fiideii-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-"
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
aztīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības ,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930.- g. 16. janvārī.
L. JVs 2374. 24354b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Nikolajs Pētera d.
Fogels de Bazankūrs (Vogel de
Bazancourt) un Elza Fogels de
Bazankūrs (Vogel de Bazan-
court), dzim. Cingelmanis (Zin-
gelmann), noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas notāra
V. Līvena, 1929. g. 14. dec. reģ.
JVs 24565, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs3067

Rīgā, 1930. g. 15. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

T4229r Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Kārlis Zandrevičs
un Anna Zandrevičs, dzim. Reinis
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krū-
klanda, 1929. g. 14. dec. reģ.
JVs 31233, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Vietējo Civillikumu 79.
un turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs3066

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

2423Ir Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Ābrams Mendeļa
d. Kāns un Minna Feiteļa m.
Kāns, dzim. Kāns, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra M. Čulkova, 1929. g.
14. dec. reģ. JVs 23467, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L.JVs3057

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Veidners.

24233r Sekr. v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019 p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 8. aprīlī Rīgā mirušā
Jēkaba Oto (Ata) d. Liepas
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šīsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā terminā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L. JVs 3079. 24358b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Fricis Hincen-
bergs un Matilde Kreilis, dzim.
Gailītis, noslēguši priekš laulības
līgumu pie Rīgas notāra E. Bri-
kovska, 1929. g. 12. dec. reģ.
JVs5911, ar kuru viņi, attiecībā uz
viņu noslēdzamo laulību, ir at-
cēluši Vietējo Civillikumu 79. un
turpm. p. paredzēto laulāto
mantas kopību. L. JVs3064

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24232i- Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1927. g. 15. novembrī Rīgā
mirušā Antona Ādama dēla Lat-
kovska ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šīsludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L. JVs 3029. 24359b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
uz Latvijas Civillikumu kop.
36. p. piezīmes pamata paziņo
vispārībai, ka Leons Kazimira d
Tiknus un Olga Jāņa m. Tiknus,
dzim. Jansons, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Kreicberga, 1929. g.
13. dec. reģ. JVs 15836, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Vietējo Civil-
likumu 79. un turpm. p. paredzēto
laulāto mantas kopību. L.JVs3056

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24234r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 7./14. janvāra lēmumu
ir atzinusi Latv. dzelzceļn.
sav. kooperat. ,,Dzelzsceļnieks "
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā arī apķīlāt viņa kustamo
mantu, ja tāda ' atrastos viņu ie-
stāžu robežās un 2) paziņot Rīgas
apgabaltiesai par visām prasībām
pret maksātnespējīgo parādnieku,
kā arī summas, kas pienākas
iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai mak-
sājumi notecējuši vai arī
viņu termiņš gaidāms nākamībā,
kā arī par maksātnespējīgā ne-
kustamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atseviš-
ķiem noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 15. janvāri.
L. JVs 393 24235

Priekšsēdētāja v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
ar 1930. g. 7./14. janvāra lēmumu
ir atzinusi F.lipu Šajā d. Samilski
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm un
priekšniecībām vajadzīgs labprā-
tīgi: 1) uzlikt aizliegumu uz
parādnieka nekustamiem īpašu-
miem, kā ari apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu
prasībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā, kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri atrastos
viņa pārziņā uz atsevišķiem no-
teikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu lai 'kā,skaitot
no šī sludinājuma iespiešanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī.
L. JVs 494 24236
Priekšsēd. v. A. Veidners

Sekretāra v. P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
ar 1930. g. 7./14. janvāra lē-
mumu ir atzinusi Oskaru Lāci
par maksātnespējīgu parādnieku
tirdzniecībā, kamdēļ iestādēm
un priekšniecībām vajadzīgs lab-
prātīgi: 1) uzlikt aizliegumu
uz parādnieka nekustamiem īpa-
šumiem, kā arī apķīlāt viņa
kustamo mantu, ja tāda atrastos
viņu iestāžu robežās, un 2) pa-
ziņot Rīgas apgabaltiesai par
visām prasībām pret maksāt-
nespējīgo parādnieku, kā arī
summas, kas pienākas iestādēm.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai par savu parādu pra-
sībām no parādnieka, kā arī
par summām, kādas parādniekam
pienākas, neskatoties, vai maksā-
jumi notecējuši, vai arī viņu
termiņš gaidāms nākamībā , kā
arī par maksātnespējīgā neku-
stamiem īpašumiem, kuri at-
rastos viņa pārziņā uz atsevišķiem
noteikumiem.

Augšā minētie paziņojumi iz-
darāmi četru mēnešu laikā, skai-
tot no šī sludinājuma iespiešanas
dienas „Valdības Vēstnesī".

Rīgā, 1930. g. 15. janvārī,
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1957., 2011.—
2014. ūnn 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Jāņa Jāņa d. Veisa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas, pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 14. janvāri publicēto.
1928. g. 28. okt. Babītes pagastā,
mirušā Jāna Kriša d. Veisa
1921. g. 24. okt. un 1924. g.
26. febr. mājas kārtībā taisīto
testamentu ar kodicilu, kā arī
visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Veisa mantojumu vai sakarā ar
šo mantojumu, kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās ' personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
L. JVs 2912. 24348b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Alvīnes Ozoliņš lūgumu
uzaicina visas personas, kurām ir
kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
14. janvārī publicēto 1927. g.
19. martā Nītaures pag. Dzērvītes
mājās mirušā Jāņa Miķeļa d.
Ozoliņa 1927. g.' 10. janvārī
mājas kārtībā taisīto testamentu,
kā arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Jāņa Ozoliņa mantojuma vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata., uz Vilhelma Zariņa lūgumu
uzaicina visas personas, kurām
ir kaut kādas pretenzijas, strīdi
vai ierunas pret šai tiesā 1930. g.
14. janvārī publicēto 1929. g.
18. augustā Drabešu pagastā
mirušā Pētera Pētera d. Zariņa
1928. g. 7. decembrī mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir
kaut kādas tiesības uz mir.
Pētera Zariņa mantojumu vai
sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevējiem u. t.t.
pieteikt savas tiesības, pretenzijas
un ierunas minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Rūdolfa B sen'eka lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenz jas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 14. janvārī, publicēto
1929. g. 16. oktobrī Lizuma
pagastā m'r. Jura (Jūrri) Raeva
(Raiva), 1929. g. 15. oktobrī
mājas kārtībā ta: sīto testamentu,
kā ari visas personas, kurām
ir kaut kādas tiesības uz m'r.
Jura Raeva (Raiva) mantojumu
va: sakarā ar šo mantojumu, kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, parāddevēj'em u. t.t.
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu Iakā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nrbūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L. JVs 2843. ' 24355b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011. —
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz zv. adv. Pētera Lejiņa
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1930. g. 14. janvārī publicēto
1929. g. 15. apr. Rīgā mirušā
Andreja Reiņa d. Lejiņa, 1923. g.
20. decembrī pie Rīgas notāra
R. Voigta taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir, Andreja
Lejiņa mantojumu vai sakarā
ar šomantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideiikom sariem, pa-
rāddevējiem u. t. t., pieteikt
savas tiesības, pretenzijas un
ierunas minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad m'nētās personas
atzīs l<ā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
lbet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
L. JVs 3086. 24353b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. B'rkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Edmunda Bērziņa lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenz jas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 10. decembri publicēto
1929. g. 3. okt. Alūksnes ev.-lut.
draudzē mirušā Jāņa Reča d.
Bērziņa 1929. g. 1. jūlijā mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
arī visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Jāņa
Bērziņa mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantniekiem
legātāriem, fideikom sariem, pa-
rāddevējiem u. 1.1, pieteikt savas
tiesības, pretenzijas, un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L.-JVs'6309. 24351b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt.
privāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz Annas Preimanis lū-
gumu uzaicina visas personas,
kurām ir kaut kādas pretenzijas,
strīdi vai iserunas pret šai tiesā
1927. g. 17. majā publicēto
1925. g. 26. jūnijā Umurgas-
Sāruma pag. ,,KuImu" mājās
mirušā Pētera Jura d. Preimaņa
1925. g. 18 jūn. mājas kārtībā
tasīto testamentu, kā arī visas
personas, kurām ir kaut kādas
tiesības uz mir. Pētera Preimaņa
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu, kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, parād-
devējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenz'jas un ierunas
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
L. JVs 3073. 24357b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1928. g. 24. maijā Jaun-
burtnieku pag. Lukstiņos mirušā
Jāņa Jāņa d. Blomnieka ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepiete'ks, tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
. L. JVs 3052. 24360b

Pr'ekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paz'no, ka
pēc 1929. g. 22. martā' Rīgā
mirušā Otto Vilhelma dēla Venš-
keviča ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantn'ekiem, legātāriem,f dei-
komisāriem, kred'tor' em u. t. t.,
pieteikt šīs tiesībasminētaitiesasešu mēnešu lakā, ska'tot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad v'ņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L. JVs 3084. 24361b

Priekšsēd. v. A. Vedners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 31. janv. Madlienas
pagastā ,,Lejas-Pikšenos" mirušā
Andreja M ķeļa d. Ozoliņa ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības " kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L. JVs 3025. 24363b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Cv. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1918. g. 7. novembrī Zeltiņos
mirušā Paula Otto d. Grendes
ir atklāts mantojums un uzaicina ,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas..

Ja minētās personas savas
tiesības augšāuzrādītātermiņānepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L. JVs 3054. 24362b

Priekšsēd. v. A. Veidners..
i Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 23. martā ' Rīgā
mirušās Līzes (Elīzes) Mārtiņa m.
Koškins, dzim. Beneke, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā,
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī slud.nā-
juma iespiešanas dienas.
' Ja minētās personas savas

tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā.
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
L. JVs 3030. 24364b

Priekšsēd. v. A. Veidners..
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 20. jūn. Jumpravas
pagastā mirušā Kārļa Pētera d.
Strazdiņa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jūumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, Iegātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā.
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L. JVs 3034. 24365b

Priekšsēd. v. A. Veidners..
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo; ka
pēc 1929. g. 2. janvārī Vācijā,

kLibekā m'rušās Olgas Hekels
(Heckel), ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesības
kā mantniekiem, legātāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu la-kā, skaitot, no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas, savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks, tīd viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
L. JVs 2471. 24366b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē izklausījusi
1930. g. 7. janvārī Kārļa-Au-
gusta Miķeļa d. Buša hipotēkā-
risko parādu dzēšanas lietu,
nolēma: atzīt par iznīcinātu obli-
gāciju par 30000 rbl., apstipri-
nātu 1908. g. 26. augustā JVsl 172
uz nekustamu īpašumu Rīgas
pilsētā,II hip. iec. ar zemes grātn.
reģ. JVs 618 par labu Vidzemes
Savstarpīgai Kredītbiedrīb ', kas
viņu ir cedējusi blanko. \ 206

Rīgā, 1930. g. 16. janv

Priekšsēdētāja v. A. Vei
24376z Sekretāra v. P.P.



Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo , ka
pēc 1918. g. 24. jūnijā Bebru
pagastā mirušā Jēkaba Andreja
dēla Rudzīša. ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem , legā-
tāriem, fideikomisāriem , kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tie-
sības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
L. JVs 3076. 24367b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnDdaļa.
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paz.no, ka
pēc 1913. g. 27. oktobri Sa' .kavas
pagastā m.rušā Anža Andreja d.
Lapiņa, ir atklāts mantojums
un uzaicina, kam ir uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, tiesība?
kā mantniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.t.t.
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L. Ns 3033. 24373b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. ties. lik. 1967., 2011.—
2014. un 2079. p. un Balt. privāt-
tiesību kop. 2451. p. pamata, uz
Augusta Roberta dēla Kakša
lūgumu uzaicina visas personas,
kurām ir kautkādas pretenzijas,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1929. g. 3. decembrī publicēto
1929. g. 3. decembrī Valkas pa-
gastā mir. Roberta Jāņa d.
Kakša, 1928. g. 11. nov. mājas
kārtībā taisīto testamentu, kā
ari visas personas, kurām ir kaut
kādas tiesības uz mir. Roberta
Kakša mantojumu vai sakarā
ar šo mantojumu, kā mantnie-
kiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, parāddevējiem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības, preten-
zijas un ierunas minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs iz-
darīts, tad minētās personas at-
zīs kā atteikušās no ierunām un
zaudējušas savas tiesības, bet te-
stamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu. L. JVs6375

Rīgā, 1930. g. 18. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24757r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un pilitiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. g. 8. janvāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Suntažu lopkopības pārraudzī-
bas biedrība ,,Jugla ", ar valdes
sēdekli Suntažu pagastā.
24581z Nodaļas pārzinis Eglūīts

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz 1921. g. 1. febr. likuma par
laulību 50., 68., 701., 706., 711. un
718. pantu pamata, ar šo dara
zināmu Ādolfam Zomerovskim,
ka tiesa 1929. g. 25. novembrī
aizmuguras nosprieda viņa lau-
lību ar Mariju Zomerovskis, dzim.
Zvaigzne, šķirt. L. JVs7 29

Jelgavā, 1930. g. 15. janvārī.
Priekšsēd. v. R. Mūllers.

24378r Sekr. pal. F. Kāps.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.

146071 . p.anta, paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 30. dec.
atklātā sēdē, nolēma: atzīmēt
kooperatīvu biedrību reģistra
pirmajā daļā, 300. num., otrā
nodalījumā, ka ar Matkules pag.
savstarpējās ugunsapdrošināšanas
biedrības 1929. g. 26. sept.
pilnas biedru sapulces nolēmumu
pārgrozīti šīs biedrības statūti,
saskaņā ar klātpieliktiem sta-
tūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Tojatos pie Sabiles.

Jelgavā, 1930. g. 18. janvārī.
L. JVs 45/23. g. 24591b

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 13. novembri Rīgā
mirušās Karlīnes Jēkaba meitas
Lešinskis, dzim. Baumgarts, ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
L. JVs 3050. 24368b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 31. janvārī Ērgļu
draudzē miruša Andža (Anša)
Pidriķa d. Ozola, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem .fideikomisāriem,kredi-
toriem u. 1.1., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L. JVs 3028. 24369b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1926. g. 24. janvārī Kosas
pagastā mirušā Aleksandra Pē-
tera d. Zaicīša, ir atklāts manto-
jums un uzaicina, kam ir uz šo
mantojumu, vai sakarā ar to,
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kredi-
toriem u. t. t, pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
L. JVs 3074. 24370b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 19. sept. Palsmanes
pag. ,,Lejas-Variņos" mirušā Jāņa
Pētera d. Mucenieka, ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam
ir uz šo mantojumu, vai sakarā
ar to, tiesības kā mantniekiem,
legātāriem,fideikomisāriem,kredi-
toriem u. t. t., pieteikt šīs tiesības
minētai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
L. JVs 3027. 24371b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2(11., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1929. g. 15. janvārī tvaikonim
„Laima" bojā ejot mirušās Bertas
Jūliannas Mārtiņa m. Pētersons,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad .viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, .(£30. g. 16. janvārī.
L. JV.4)60. 24372b

p "išsēd. v. A. Veidners.
retāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1929. g. 9. febr. Lubejas pagastā
mirušā Jāņa Jēkaba d. Zuiķa
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5723

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24761r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1926. g. 23. februārī Šalacas pa-
gastā mirušā Andreja Toma d.
Maurīša ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem un t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepiefeiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. Ne 3035

Rīgā, 1930. g. 18. janvāri.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24759i- Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1923. g. 5. aprīlī Blomes muižā,
Ķirbižu pagastā mir. Jēkaba
Jēkaba a. Plūmaņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šomantojumu, vai sakarā ar to
tiesības kā mantniekiem, legā-
tāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVe 6211

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24758r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. janvārī izklausīja A./S.,,Korķu
fabrikas A. Krīgsman Rīgā"
lūgumu par hipotēkārisko pa-
rādu dzēšanu un nolēma: atzīt
par samaksātām 2 uz lūdzējas
A./S. ,,Korķu fabrika A. Krīgs-
man" Rīgā nekustamo īpašumu
Rīgā, III hip. iec. ar zemes gr.
reģ. JVs 792, ingrosētas obligācijas
un proti 1883. g. 13. jūlijā ap-
stiprinātu par 2000 rbļ. atlikumā
un 1912. g. 28. janvārī ar JVs 344
apstiprinātu par 9.800 rbļ., no
kurām pirmā izdota no Alek-
sandra Sīke par labu Oskaram
Dēringam un otrā no Roberta
Franča d. Burgisa par labu
Aleksejam Ivanovam, Aleksan-
drai Rozenberg, Zentai Stāl,
Jekaterinai Pol un Aleksandram
Sergejam, Grigorijam un Lidijai
lvanoviem, pie kam pirmo obli-
gāciju minētais Dērings ir cedējis
blanko, pēc kam viņa pārgājusi
uz Sigismundu Kersnovski, kas
viņu ir cedējis atkal blanko.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
Priekšsēdētāja v. A. Veidners.

24375z Sekretāra v. P.Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014.
un 2019. p. pamata paziņo, ka
pēc 1925. g. 21. apr. Rīga mir.
Roberta Vilhelma d. Nadoļska,
ir atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā,
nepieteiks tad viņas atzīs kā
šīs tiesības zaudējušas.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.
L. JVs 3077. 24374b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. 'in
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1928. g. 16. aprīlī Trapenes pa-
gastā mirušā Bernharda Volde-
māra Kārļa d. Liepiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu, vai sakarā ar
to, tiesības kā mantniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem un t. t., pieteikt šīs
tiesības minētai tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas.

ja minētās personas savas
tiesības augšā uzrādītā termiņā
nepieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs 5541

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24760r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
1905. g. 14. aprīlī Rīgā mirušā
Pētera Friča d. Grīnvalda ir
atklāts mantojums un uzaicina,
kam ir uz šo mantojumu, vai sa-
karā ar to, tiesības kā mantnie-
kiem, legātārijiem, fideikomi-
sārijiem, kreditoriem un 1.1., pie-
teikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L. JVs3055

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

24762r Sekr. v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
7. janvārī izklausījusi mir. Pētera
Ābola mantošanas lietu, no-
lēma: par bezvēsts prombūtnē
esošā Jēkaba Vilhelma Ābola
atstāto mantu iecelt aizgād-
nību, par ko izpildīšanai paziņot
attiecīgai bāriņu tiesai.

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
24763r L. JVs 933/30 I Ig.

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa
atklātā tiesas sēdē 1930. g.
14. janvārī izklausījusi Pētera
Freiberga lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Kārli Kristapu
Kārļa d. Freibergu par mirušu
nolēma: uzaicināt bezvēsts
prombūtnē esošo Valmieras drau-
dzē dzimušo Kārli Kristapu Kārļa
d. Freibergu gada laikā, no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", ierasties tie-
sā, vai dot tiesai ticamas ziņas
par sevi, kā arī uzaicināt visas
citas personas, kurām ir drošas
ziņas par viņa dzīves vietu, vai
nāvi, iesniegt šīs ziņas tiesai, aiz-
rādot, ka ja līdz sludinājuma ter-
miņa notecēšanai nebūs sa-
ņemtas ticamas ziņas, ka Kārlis
Freibergs atrodas pie dzīvības,
tiesa, uz ieinteresētu personu
lūgumu, saskaņā ar Civ. proc. lik.
1951. p. atzīs viņu par mirušu.

Rīgā, 1930. g. 18. janvārī.
24764r L. JVs 2845/30 I Ig

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretāra v. P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz Likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. gada 8. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: ,,Dzeņu lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Grundzāles pagastā.
24580z Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1929. gada
11. decembra lēmumu reģistrēti
,,Muitas arteļa" biedru pilnā
sapulcē 1929. g. 10. novembrī
pieņemtie statūtu grozījumi.
24584z Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina: 1)
Ernestini Gutmans, 2) Oskaru
Šulcu, 3) nel. Pētera Ludviga
Bērna mant. masas aizgādņus
un 4) nel. Vilhelmines Šulcs
mant. masas aizgādņus, kuru
dzīves vietas nezināmas, četru
mēnešu laikā ierasties šai tiesā
saņemt norakstus no iesūdzības
raksta un pielikumiem Dvoras
Mazesa m. Krigers prasības lietā

pret Šmueli Leibu Vassermani,
Ernestini Gutmans, Oskaru Šulcu
nel. Pētera Ludviga Bērna mant.
masu un nel. Vilhelmines Šulcs
m. m. un uzdot savu dzīves
vietas Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmie ne-
ierastos, lietu noliks uz tiesas
sēdi un izspriedīs bez viņu klāt-
būtnes. Ja ieradīsies, bet savas
dzīves vietas Jelgavā neuzdos,
aicinājumus uz tiesas sēdi un
visus pārējos papīrus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. L. JVs 61.

Jelgavā, 1930. g. 15. janvārī.
Priekšsēd. v. P. Stērste.

24377r Sekr. Mittelhofs.

Rīgas apgabaltiesas reģ. nod.,

uz Civ. proc. lik. 146071 . p. pa-
mata paziņo, ka ar viņas šā
gada 15. janvāra lēmumu reģ.
kooperatīva sabiedrība zem no-
saukuma: ,,Mūziķu savstarpīgās
dzīvības apdrošināšanas bie-
drība", ar valdes sēdekli Rīgā.

Nodaļas pārzinis Eghts.
24770r Sekr. Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1930. ģ. 8. janvāra lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība: Bie-
drība ,,1905. g. brīvības cīņu pie-
minas fonds", ar valdes sēdekli
Rīgā. 24589z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. 4. dec. lēmumu
reģistrēta bezpeļņas biedrība:
Evaņģēliski - luterisko mācītāju
un teoloģiju studējošo biedrība
,,Vienprātība ", ar valdes sēdekli
Rīgā. 24588z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizāci-
jām 17. p. pamata paziņo, ka ar
viņas 1929. g. II. decembra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Augstākās tirdzniecības
izglītības veicināšanas biedrības
Rīgas komercinstitūta audzēkņu
biedrība ,,Fraternitas Venedia"
ar valdes sēdekli Rīgā.
24587z Nodaļas pārzinis Eglīts

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. p. pamata paziņo, ka
ar viņas 1930. g. 8. janvāra
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība Allažu lopkopības pār-
raudzības biedrība ,,Stars", ar
valdes sēdekli Allažos. 24586z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
8. janvāra lēmumu pārreģistrēta
Privātā komercinstitūta studē-
jošo biedrība ,,Decuria" ar jaunu
nosaukumu: Rīgas komerc-
institūta studējošo biedrība ,,De-
curia", kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
7. decembrī pieņemtie statūtu
grozījumi. 24582z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa

paziņo, ka ar viņas 1929. gada
6. novembra lēmumu reģistrēti
Sērmūkšu pagasta savstarpējās
ugunsapdrošināšanas biedrības
biedru pilnā sapulcē 1927. g.
15. maijā pieņemtie statūtu gro-
zījumi. 24583z

Nodaļas pārzinis Eglīts.
Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas reģistr. nodaļa
paziņo, ka ar viņas 1929. gada
21. decembra lēmumu reģistrēti
Latvijas atbildīgu darbinieku
sabiedrības ,,Uzticība" biedru
pilnā sapulcē 1929. g. 17. no-
vembrī pieņemtie grozītie statūti.
24585z Nodaļas pārzinis Eglīts.

Sekretārs Fridrichsons.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 293., 301. un
309. p. pamata uzaicina Annu
Freimanis, dzim. Rozens, kuras
dzīves vieta nezināma, četru mē-
nešu laikā ierasties šai tiesā sa-
ņemt norakstus no viņas vīra
Pētera Freimaņa iesūdzības rak-
sta viņu laulības šķiršanas lietā
un no pielikumiem un uzdot savu
dzīves vietu Jelgavas pilsētā.

Ja minētā laikā aicināmā ne-
ierastos, lietu noliks uz termiņu
un izspriedīs bez viņas klātbūtnes.
Ja ieradīsies, bet savu dzīves
vietujelgavā neuzdos, aicinājumu
uz tiesas sēdi un visus pārējos pa-
pīrus atstās tiesas kancelejā.

Jelgavā, 1930. g. 15. janvārī.
24379r L. JVs 147/30

Priekšsēd. v. R. Miillers.
Sekr. oal. F. Kāns.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014. 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1929. g. 20. aprīlī
mirušā Mārtiņa Mārtiņa d. Ze-
menes 1929. g. 17. aprīlī mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas „Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. janvārī.
L. JVs 1389/30. g. 24771b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civ. proc. lik. 1967., 2011.—
2014., 2079. un priv. lik. 2451. p.
pamata, uzaicina visas personas,
kurām būtu kādi strīdi vai
ierunas pret 1927. g. 26. jūnijā
mirušā Jēkaba Jura d. Juch-
neviča 1927. g. 26. jūnijā mājas
kārtībā sastādīto testamentu, pie-
teikt savus strīdus un ierunas
šai tiesai sešu mēnešu laikā,
skaitot no sludinājuma iespie-
šanas dienas. ,,Vald. Vēstn.".

Pēc minētā termiņa notecē-
juma, tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1930. g. 18. janvārī.
L. JVs406/30. g. 24772b

Priekšsēd. v. K. Vītols.
Sekretārs Mittelhofs.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz Civ. proc. lik.
146071 . p.anta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 30. dec.
atklātā tiesas sēdē, nolēma:
atzīmēt kooperatīvu biedrību reģ.
pirmajā daļā, 384. num., otrā
nodalījumā, ka ar Nogales pien-
saimnieku sabiedrības 1929. g.
26. maija pilnas biedru sapulces
nolēmumu pārgrozīti šīs sabie-
drības statūti, saskaņā ar klāt-
pieliktiem statūtiem.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Nogales koppienotavā.

Jelgavā, 1930. g. 18. janvārī.
L. JVs 203/23. g. 24590b

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām 17. p.
paziņo, ka minētā tiesa civīlnod.
1929. g. 30. decembri, atklātā
sēdē nolēma: reģistrēt Iecavas
III ,,Purenieki" Iopkopības-pār-
raudzības biedrību, ievedot viņu
to biedrību reģ. pirmajā daļā,
kurām nav peļņas iegūšanas
mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Iecavas pag.

Jelgavā, 1930. g. 18. janvārī.
L. JVs 217/29. g. 24592b

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,

pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un polītiskāsam organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g.30. dec.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt

Svitenes lauksaimnieku agrono-
misko palīdzības biedr. ,,Rūķis ".
ievedot viņu to biedrību ftģ.
pirmajā dajā, kurām nav peļņas
iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-

rodas Svitenes pag.
Jelgavā, 1930. g. 18. janvārī.
L. Xs 216 29. g. 24593b

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesas reģ. nodaļa,
uz likuma par biedrībām, savie-
nībām un politiskām organizā-
cijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1930. g. 9. janvāra
lēmumu reģistrētā: Liepājas
komercinstitūta žīdu studējošo
biedrība ,,Korporācija Cionia",
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra I. daļā.

Valdes sēdeklis atrodas Lie-
pājā. JVs 11

Liepājā, 1930. g. 17. janvārī.
Reģ. nod. pārzinis A. Kiršfelds.
24546z Sekretāra v. E. Speķis.

Jelgavas apgabalt. reģistrāc. nod.,
pamatodamās uz 1923. g. 18. jūl.
lik. par biedrībām, savienībām
un politiskām organizācijām
17. panta paziņo, ka minētā
tiesa civīlnodaļas 1929. g. 30. dec.
atklātā sēdē nolēma: reģistrēt
Sesavas lauksaimnieku agrono-
misko palīdzības biedrību „Zemes
Spēks" ievedot viņu to biedrību
reģistra pirmajā ' daļā, kurām
nav peļņas iegūšanas mērķa.

Biedrības valdes sēdeklis at-
rodas Sesavas pag.

Jelgavā, 1930. g. 18. janvārī.
L. JVs 215/29. g. 24594b

Nod. pārzinis Veiss.
Sekretāra p. i. M. Helmanis.

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Kārļa un Emī-
lijas Rubeņu lūgumu 1930. g.
30. decembrī, nolēma: izsludi-
nāt „Valdības Vēstnesī", ka
Kārlis Jēkabs Ādama d. Rubens
un Emilija Anna Sameļa m.
Rubens, dzim. Tifenbachs, 1929.g.
18. dec. pie Liepājas notāra
Stengrevica noslēguši līgumu, ar
kuru viņi atcēluši viet. priv.
lik. 79. un sek. pantos paredzēto
laulāto ļaužu mantas kopību, pēc
kura Emilija Anna Sameļa m.
Rubens, dzim. Tifenbachs, ie-
stājoties 1919. g. 26. dec. laulībā
ar Kārli Jēkabu Ādama d.
Rubeni, ienesusi laulībā, jeb par
saviem līdzekļiem iegādājusies
laulības laikā dažādu kustamu
mantu kopvērtībā par vienu
tūkstoti (1000) latiem, kura skai-
tās par sievas atsevišķu īpašumu.

Liepājā, 1930. g. 14. janv.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

Sekretāra v. E. Rolavs.
Liepājas apgabaltiesa,

pamatojoties uz Marta Rene
lūgumu 1929. g. 13. decembrī
nolēma-.uzaicināt nezināmā prom-
būtnē esošu Frici-Johanu Jāņa
dēlu, Reni, gada laikā, skaitot
no sludinājuma iespiešanasdienas,
ierasties tiesā, vai paziņot, ka
viņš vēl ir dzīvs. Līdz ar to uz-
aicināt arī citas personas, kurām
ir ziņas par Renes dzīves vietu,
vai kuras zina, ka viņš "Ir miris,
paziņot par to tiesai. Pēc minētā
termiņa notecēšanas, ja tiesai
neienāks noteiktas ziņas par to,
ka Fricis-Johans Rene ir dzīvs,
viņu atzīs par mirušu. JVs 101/30.

Liepājā, 1930. g. 17. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Kiršfelds.

24595z Sekretāra v. E.Rolavs.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa, pamatojoties uz Civ.
proc. lik. 146032 . un 146033. p.
uzaicina to personu, vai iestādi,
kuras rokās atrodas ieķīlājuma
zīme (obligācija) uz Annas Ar-
senija m. Vjušins vārdu par
2000 krievu rubļiem uz Jankeļa
Movša d. Gavendo piederošo ne-
kustamo mantu, atrodošos Dau-
gavpilī, III daļā, 81. kvartālā
zem 1it. ,,a" Valmieras ielā, agrāk
Tveras JVs 16, ievestu zemes grā-
matu reģ. fol. JVs 1983 (IX sēj.),
ierasties šai tiesā, līdzņemot ie-
ķīlāšanas zīmes (obligācijas) gal-
veno izrakstu no Jankeļa Movša
d. Gavendo iemaksāto Ls 48 sa-
ņemšanai pēc minētās ieķīlā-
šanas zīmes (obligācijas).

Daugavpilī, 1930. g 14. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. E. Kaņeps.
Latgales apgabaltiesas 1. civīl-

nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 10. martā mirušā An-
tona Rubina 1928. g. 6 martā
sastādītais notariālais testa-
ments ar apgabaltiesas 1928. g.
25. sept. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 14. janv.
24381 r L. .Ns 2112a 28

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.



Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka
1928. g. 12. septembrī mirušā
Pētera Pētera d. Pekša 1928. g.
3. sept. sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1929. g.
16. sept. lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 14. janv.
L. JVs66a/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Sīmaņa (Semena) Vasiljeva
(Vasilija dēla) tagad pēc uzvārda
Sņegova lūgumu par nekustamas
mantas, sastāvošas no Naumovas
sādžas viensētas Ns 1, platībā
10,65 desetīnas, Valkas (senāk
Pleskavās) apriņķa Pededzes (se-
nāk Paņikovas) pagastā, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām
ir kādas tiesības uz minēto neku-
stamo mantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mēnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām
un minētais lūdzējs varētu tikt
ievests attiecīgā zemes grāmatu
reģistri par norādītās nekustamās
mantas īpašnieku bez kādiem
aprobežojumiem ar neapstrīda-
mas pārdošanas un hipotēkārisku
apgrūtinājumu tiesībām. JVs 137

Daugavpilī, 1930.g. 16. janvāri.
Kommisijas priekšsēdētājs

24551z E. Helvichs.
Sekretārs-darbvedisJ.Strazds.

Rīgas pilsētas 16.iec. miertiesu.,
uz Civ. proc. lik. 2011. p. 2019. p.
pamata paziņo, ka pēc mirušās
Rīgā, 1928. g. 7. janvārī Mīles
Ādams ir atklāts mantojums un
uzaicina, kam ir uz šomantojumu
vai sakarā ar to tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t, pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas.
24556z L. JVs 299/30. g.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
Miertiesnesis R. Bīlmanis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 9. janv. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1916. g.
27. nov. pēc v. st. mir. Jāņa
Pētera d. Svalbs mantniekus,
pieteikt savas mantošanas tie-
sības augšmin. miertiesnesim, uz
nel. atstāto nekustamu īpašumu,
kas atrodas Varakļānu pag.,
Stiuku sādžā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma ie-
spiešanas dienas ,,Va!d. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. JVs54

Varakļānos, 1930. g. 15. janv.
24265r Miertiesn. Skromans.

Izzināt saraksu novērtējumu ,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1930. g. 24. janvārī.
25281b Tiesu izn. Ed. Kalniņi

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa paziņo vispārībai, ka viņas
atklātā tiešas sēdē 1929. gada
22. novembrī uz Annas Abarons
lūgumu Veronika Abarons atzīta
par garā vāju un uzdots Rubenes
pag. tiesai iecelt aizgādniecību
par garā vājo Veroniku Abarons
viņas tiesību aizstāvēšanai un
mantas apsargāšanai.

Daugavpilī, 1930. g. 17. janv.
24547z. L. Ns 1150a/29.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļa uz Civ. proc. lik. 1967.,
2011., 2014. un 2079. p. pamata
uzaicina visus, kam būtu uz
.1928. g. 3. janvāri mir. Emilijas
Andreja iri. Andža atstāto man-
tojumu -kādas tiesības kā mant-
niekiem, legātāriem, fideiko-
misāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt savas tiesības šai tiesai
sešu mēnešu laikā, 'skaitot no
sludinājuma iespieduma dienas
,,Vald. 'Vēstn.".

Termiņā nepieteiktas tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Daugavpilī, 1930. g. 15. janv.
24383r L. Ns3930/29

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekr. v. J. Tiltiņš.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
15. martā mirušā Nikolaja Gri-

gorija d. Očkina (927. g. 5. dec.
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 30. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930.g. 17. janvārī.
24596z L. Ns 3260 a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
17. aprīlī mirušās Praskovjas
Jāzepa m. Michailovs 1928. gada
22. janvārī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1929.
gada 12. jūlija lēmumu apstipri-
nāts. L. Ns 2491 a/29. g.

Daugavpilī, 1930. g. 17. janvārī.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

24598z Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1929. gada
27. jūnijā mirušā Franča Ādama
dēla Juškana 1929. g. 4. aprīlī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1929. g. 4. okt.
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17.janvārī.
24597z L. Ns 3572a/29. g.

. Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1928. gada
26. augustā mirušā Kārļa Jēkaba
dēla Mīkstais 1928. g. 22. augustā
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1929. g. 19. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. janv.
24599z L. Ns 1751 a/29. g.

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretāra v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1926. gada
3. septembri mirušā Feodora
Prokofija d. Krasiļņikova 1926.g.
5. aprīlī sastādītais privāttestā-
ments ar apgabaltiesas 1927. g.
7. oktobra lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1930. g. 17. janv.
24600z L. Ns 1084a/29. g,

Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.
Sekretārs v. E. Kaņeps.

Latgales apgabaltiesas 1. civīlnod.

pamatojoties uz Civ. proc. lik.
146032.,33 , un 34, p uzaicina to
personu vai iestādi, kuras rokās
atrodas ieķīlājuma akts uz Mi-
chaila Michaila d. Reuta vārdu
par 700 kr. rbļ. uz Jēkabam
Pāvela d. Usānam piederošo ne-
kustamo mantu, atrodošos Dau-
gavpils apriņķī Vārkavas pag.
Apšenieku zastenkā, pēc zemes
grāmatu reģistra Ns 12932 —
108. sēj., bet pēc 1909. g. aiz-
lieguma rakstu krājuma 51. p.,
ierasties šai tiesā, līdzņemot ie-
ķīlājuma akta galveno izrakstu
no Jēkaba Pāvela d. Usāna ie-
maksātā Ls 32,48 kapitāla pa-
rāda un %0/0 saņemšanai, kā
maksājuma pēc minētā ieķīlājuma
akts. Ns' 39a30.

Daugavpilī, 1930. g. 17. janv.
Priekšsēd. b. A. Strazdiņš.

24894z Sekr. v. A. Kaņeps.

Latgales zemes grāmatu nodaļa,
izpildot not. nolik. 181. pantu,
paziņo, ka Jāzeps Andreja d.
Briško iesniedzis nodaļai lūgumu
par nekustamās mantas, atrodo-
šās Daugavpils apr. Preiju pag.,
Zolotoje dno sādžas robežās un

sastāvošas no 44 šņorēm zemes,
kopā 11,818 ha, platībā, sīki
uzrādītās uz mērnieka A. Pūriņa
pie tiesas apskates 1926. g.
19. jūnijā sastādītā plāna, —
ievešanu zemes grāmatu reģistri
uz viņa vārdu, saskaņā ar Latga-
les apgabaltiesas 1. civīlnodaļas
1928. g. 19. novembra lēmumu.

Personas, kurām ir kādi iebil-
dumi pret izdarāmiem zemes
grāmatu grozījumiem un tiesības
uz minēto nekustamo mantu, var
iesniegt zemes grāmatu nodaļai
par to paziņojumu viena mēneša
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,.Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tie-
sības skaitīsies par iznīcinātām un
minētais lūdzējs varētu tikt ie-
vests zemes grāmatu reģistri par
norādītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ns 1953

Daugavpilī, 1930. g. 17. janv.
Priekšnieka v. pal. A. Bergs.

24898z Sekr. pal.v.i.B.Vembris.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Antona un Monikas Jāzepa
(Osipa) bērnu Plešu lūgumu par
nekustamās mantas, sastāvošas
no Leidumniku sādžas viensētas
Ns 34, platībā 9 desetīnas 2251 kv.
asis, jaunlatgales (bij. Ludzas)
apriņķa, Bērzpils (senāk Domo-
poleš) pag., kādā manta lūdzēja
līdzīgās daļās ideālas tiesības uz
pusi mantojuši no Kazimira Jā-
zepa (Osipa) dēla Pieša, bet An-
tons Plešs tiesības uz otro ideālo
pusi ieguvis uz Ludzas apriņķa
zemes ierīcības kommisijas!914.g.
23. maija lēmuma pamata, ieve-
šanu zemes grāmatu reģistri, —
uzaicina visas personas, kurām ir
kādas tiesības uz minēto neku-
stamomantu, iesniegt kommisijai
par to paziņojumu 4 mSnešu
laikā, skaitot no izsludināšanas
dienas ,,Valdības Vēstnesī", pre-
tējā gadījumā nepieteiktās tiesība
skaitīsies par iznīcinātām un
minētie lūdzēji varētu tikt ievesti
Latgales zemes grāmatu reģistri
par norādītās nekustamās mantas
īpašniekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ne 161

Daugavpilī, 1930. g. 16. janv.
Kommisijas priekšsēdētājs
24549z E. Helvigs.

Sekretārs-darbvedis J.Strazds

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Kārļa-Eduarda Anža d. Millera
lūgumu par nekustamās mantas,
sastāvošas no zemes gabala, pla-
tībā P/2 desetīnas, pie Podgoro-
diščes sādžas Rēzeknes apriņķa
Makašēnu pagastā, ievešanu ze-
mes grāmatu reģistri, — uzaicina
visas personas, kurām ir kādas
tiesības uz minēto nekustamo
mantu, iesniegt kommisijai par
to paziņojumu 4 mēnešu laikā,
skaitot no izsludināšanas dienas
,,Valdības Vēstnesī", pretējā ga-
dījumā nepieteiktās tiesības skai-
tīsies par iznīcinātām un minētais
lūdzējs varētu tikt ievests Lat-
gales zemes grāmatu reģistri par
noradītās nekustamās mantas
īpašnieku bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanasun hipotēkārisku apgrūtinā-
jumu tiesībām. j\° 153

Daugavpilī, 1930. g. 16. janv.
Kommisijas priekšsēdētājs
24550z E. Helvigs.

Sekretārs-darbvedis J.Strazds
Mēdzūlas pagasta valde izsludina

par nederīgu sadegušo Latvijas
iekšzemes pasi ser. MV Ne017920,
izd. no šis valdes 1928. g. 23. jūl!
ar Ns 920 ar Antona Bauma
vārdu. 24185z

Rīgas pilsētas 2. iec. miertiesn.,
saskaņā ar Civ. proc. lik. 58.,
295., 294., 298., 301., 309. un
300 p. uz Sv. Jura Hospitāļa
pilnvarnieka zv. adv. pal. Kurta
Rimša lūgumu viņa prasības
lietā pret Vilhelmu Brissu par
Ls 390,60, uzaicina atbildētāju
Vilhelmu Brissu, kura dzīves
vieta prasītājam nav zināma,
četru mēnešu laikā, no šī sludi-
nākjuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī", paziņot mier-
tiesnesim savu Rīgā izvēlēto
dzīves vietu, vai uzdot Rīgā
dzīvojošu personu, kuru atbildē-
tājs pilnvaro saņemt viņa vietā,
no miertiesneša piesūtāmos rakstu

Ja atbildētājs Vilhelms Brr'ss
noliktā laikā augšminēto paziņo-
jumu neiesniegs, tad visas pa-
vēstes un raksti uz atbildētāja
vārdu tiks atstāti miertiesneša
kancelejā un atbildētājam nebūs
tiesība aizbildināties ar šopavēstu
un rakstu nezināšanu.

24552z Ns 1432/29.
Rīgā, 1930. g. janvārī.

Miertiesnesis J. Drande.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.
uz Civ. proc. lik. 2011. p. 2014. p.
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušās 1922. g. 2. janvārī,
Margaretes Bērziņš ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, kādas tiesības kā
mantniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētai tiesai
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
piezteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. L.Ns281/29.

Rīgā, 1930. g. 16. janvāri.

24554z Miertiesn.R.Bīlmanis.

Rīgas pilsētas 16. iec. miertiesn.,
uz Civ. proc. lik. 2011. p., 2014.p.
2019. p. pamata paziņo, ka pēc
mirušā Pētera Markova ir atklāts
mantojums un uzaicina visus,
kam ir uz šo mantojumu, vai
sakarā ar to, tiesības ka mant-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pieteikt
šīs tiesības minētai tiesai sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs tie-
sības zaudējušas. L. Ns 251/30.g.

Rīgā, 1930. g. 16. janvārī.
94ili-/ MifM-tipcn t? Rīlmanic

Latgales apgabaltiesas Krāsla-
vas 2. iec. miertiesnesis, saskaņā
ar Civ. proc. lik. 1401. p. un lik.
kop. 10. sēj. 1. d. 1239. p. un
pamatojoties uz savu 1930. g.
16. janvāra lēmumu, paziņo, ka
pēc 1929. g. 25. decembrī mirušā
Ludviga Škutana, Krāslavas pag.
Soļimu ciemā ir palicis manto-
jums un uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības, pie-
teikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī sludi-
nājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī". Civ. 1. Ns 115

Krāslavā, 1930. g. 16. janvāri.
24558z Miertiesn. A.Bergmanis.

Preiļu iec. miertiesnesis, Preiļos,
pamatodamies uz Civ. proc. lik.
X sēj. 1239. p. un Civ. proc. lik.
1401. p., uzaicina 1928. g. 18. febr.
notiesāto no Latvijas kara tiesas
uz nenoteiktu laiku pie spaidu
darbiem ar sekām, paredzētam
Sod. lik. 28.—30. p. Savelija
Nikifora d. Faļiņejeva mant-
niekus, pieteikt savas manto-
juma tiesības uz atstāto no no-
tiesātā Faļiņejeva mantojumu
Mazo Pupoju s. viens. JVe 4,
Preiļu pag., Daugavpils apr.,
augšminētam miertiesnesim, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas ,.Val-
dības Vēstnesī".
24249r Miertiesn. J. Berķis.

Latgales apgabaltiesas Maltas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
Civ. proc. lik. 1401. p. un Lik.
kop. X sēj. 1. d. 1239. p. pama-
tojoties uz savu 1930. g. 15. janv.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1929. g.
10. maijā mir. Feodora Vasilija
d. Ivanova, Silajāņu pagastā,
Sidarovkas sādžā ir palicis man-
tojums, uzaicina visas personas,
kam uz šo mantojumu vai sakarā
ar to būtu kādas tiesības pie-
teikt tās pēc piekritības sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī". C. 1. Ns 91/30

Maltas pag., 1930.g. 15.janvārī.
24248r Miert. P. Platauskis.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 9. janv. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
22. nov. mir. Jāņa Armaņa d.
Strods mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības augšminētam
miertiesnesim, uz nel. atstāto
kustamu un nekustamu īpašumu,
kas atrodas Varakļānu pagastā,
Madžuļu sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Valdības
Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns38

Varakļānos, 1930. g. 15. janv.
24269r Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Rēzeknes
3. iec. miertiesnesis, uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p. pamata uzaicina
1910. g. jūlija mēnesī mirušā
Andriva Vinca d. Kipluka mant-
niekus pieteikt viņam sešu mē-
nešu laikā, skaitot no šī sludinā-
juma iespiešanas dienas,,Valdības
Vēstnesī" savas mantošanas tie-
sības uz minēto mantojumu, at-
rodošos Rēzeknes apriņķī, Dri-
cēnu pagastā. ' ' 24386z

1930. g. 16. janvārī.
Miertiesnesis (paraksts).

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paz ņo, ka 1930. g.
12.februāri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Kungu ielā Ns 11, pārdos Ben-
jamiņa Gelbarta un Šmuela Reviča
kustamu mantu, sastāvošu no
simts kilogr. krāsotas dzijas un
novērtētu par Ls 2200,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. janvārī.
25251b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
13. februāri, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
1. Kalēju ielā Ns 27, veikalā
pārdos Braines Klein kustamu
mantu, sastāvošu no dažādām
elektriskām lampām, aparātiem
un elektrības ierīces piederumiem
un novērtētu par Ls 2292,85.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 25. janvārī.
25250b Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1930. g.
3. februārī, pīkst. 11 dienā, Rīgā,
Pulkv. Brieža ielā Ns 13, pārdos
mirušā Georga Zagris kustamu
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
veļas, drēbēm un cita un no-
vērtētu par Ls Ls 272,26.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 9. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1919. g. 3. jūnijā mir. Jēzupa
Svalbs mantniekus, pieteikt sa-
vas mantošanas tiesības augš-
min. miertiesn., uz nel. atstāto
nekustamu īpašumu, kas atrodas
Varakļānu pagastā, Stiuku sādžā,
sešu mēnešu laikā, skaitot no ŠJ
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ne 53

Varakļānos, 1930. g. 15. janv.
24266r Miert. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 11. janvāra lē-
mumu un pamatodamies uz Civ.
proc. lik. 1401. p. un Civ. lik.
10. sēj. 1. d. 1239. p., uzaicina
1924. g. 15. febr. mir. Jura An-
tona d. Svilāna mantniekus, pie-
teikt savas mantošanas tiesības
augšmin. miertiesn., uz nel. at-
stāto kustamu un nekustamu īpa-
šumu, kas atrodas Varakļānu pa-
gastā, Silaunieku sādžā, sešu
mēnešu laikā, skaitot no šī slu-
dinājuma iespiešanas dienas,,Val-
dības Vēstnesī".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ne 61

Varakļānos, 1930. g. 15. jamK
24267r Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 11. janv. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1401. p. un Civ. lik. 10. sēj.
1. d. 1239. p., uzaicina 1929. g.
4. dec. mir. Staņislava Jura d.
Kanča mantniekus, pieteikt savas
mantošanas tiesības augšmin.
miertiesn., uz nel. atstāto ku-
stamu un nekustamu īpašumu,
kas atrodas Barkavas pag., Zaļ-
mežnieku sādžā, sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Pēc šī termiņa izbeigšanās, ne-
kādas prasības vairs netiks pie-
ņemtas. Ns 60

Varakļānos, 1930. g. 15. janv.
24268t; Miert. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Vara-
kļānu iec. miertiesnesis, saskaņā
ar savu 1930. g. 9. janv. lēmumu
un pamatodamies uz Civ. proc.
lik. 1460. -. pamata, izsludina
par iznīcinātu ģenerālpinvaru
izd. no Jāzepa Pētera d. Salenieka
(arī Solozemnieka) Eduardam
Jāņa d. Tomiņam, apstipr. pie
Viļēnu notāra A. Driķa 1929. g.
1. martā ar reģ. Ns 502, līdz ar
visiem tālāk pilnvarojumiem.

Varakļānos, 1930. g. 15. janv.
24270r Ns 52

Miertiesn. Skromans.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 396,29
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
29. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Jāņa Jāņad. Jonika
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr., Kārsavas pag. Smilt-
nieku Ns 189F mājā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 7115 un sastāv
no zemes gabala 0,99 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 100;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 400;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrād^ līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 23. janvārī.
25l96r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. „Vald. Vēstn." 256.'n.
izsludinātā Kristapam - Žanim
Mežavilkam piederošo Svitenes
pag. ,,Mežavilku" māju,ar zemes
grāmatu reģ. Ns 1394, pārdošana
publiskā izsolē 1930. g. 12. febr.,
pīkst. 10 rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 21. janvārī.
25259b Tiesu izp. K. Burdais.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 5. februārī, plkšt. 12
dienā, Mellužos, 1. Kalēju ielā
Ns 3, otrā itzšolē pārdos Edes
Zieberg kustamu mantu, sastā-
vošu no 3 koka dzīvojamām
ēkām, malkas šķūnīša un ķieģeļu-
mūra pagraba —; noplēšanai un
novērtētu par Ls 2250,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1930. g. 22. janvārī.
25245b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1930. g. 4. februārī, pīkst.' i/ 211
dienā, Bulduros, Dārza ielā Ns 18
un Rēzeknes ielā, paša mājā
pārdos Otto Birkenšteina ku-
stamu mantu, sastāvošu no pate-
fona ar notīm, kājminamas šuj-
mašīnas, bufetēm, kumodes, dī-
vāna, galdiem, košetes, atsperu
matračiem, gultām, krēsliem, un
novērtētu par Ls 740,— ,

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 193*0. g. 15. janvārī.
25246b Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs, kura kanceleja atrodas
Rīgā, Elizabetes ielā Ns 14, dz. 3,
paziņo:

1) ka Latvijas Hipotēku bankas
un Artūra Berga prasību lietās
pret Emīliju Sakne, dzim. Mar-
tinov, Aleksandru-Maivīni Dobr-
žinski, dzim. Sakne, Olgu-Mariju-
Emīliju Budrik, dzim. Sakne
un Jūliju-Edvārdu-Kārli Sakni
par Ls 7998,— ar % un izdev
1930. g. 27. martā, pīkst. 10 rītā ,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Emīlijas, Jūlija-Edvarda-Kārļa
Sakne, Emilijas Budrik un Ale-
ksandras-Malvīnes Dobržinski ne-
kustamo īpašumu, kurš atrodas
Rīgā, Rēveles ielā Ns 34, II hip.
iec. ar zemes grāmatu reģistra
Ns 1339 (grupa 28, grunts Ns 18)
un sastāv no pilsētas dzimts-
reņtes gruntsgabala un ēkām;

2) īpašums priekš publiskiem
torgiem apvērtēts par Ls 7000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7519,70

4) kā personām, kas' vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas.

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam tiek vestas Rīgas-
Valmieras zemes grāmatu.nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai. - 25280b

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1930. g..13. janvārī.
Tiesu iz. O. Stellmachers.

Zemes grāmatu atjaunošanas
kommisijā

uz Sekletinijas Nikita meitas
Fedorenkovas lūgumu par neku-
stamās mantas, sastāvošas no
,,Černoje" foļvarka, platībā 109
desetīnas, Rēzeknes apriņķa Rēz-
nas (bij. Rozenmuižas) pagastā,
kādu mantu lūdzēja kopā ar
līdzmantniekiem Saveliju, jefro-
siniju, Afanasiju, Karpu, Agafiju
un Uljanu Kondratija bērniem
Fedorenkoviem mantoja no Kon-
dratija Timoteja dēla Fedo-
renkova, ievešanu zemes grā-
matu reģistri, — uzaicina visas
personas, kurām ir kādas tiesības
uz minēto nekustamo mantu,
iesniegt kommisijai par to pa-
ziņojumu 4 mēnešu laikā, skaitot
no izsludināšanas dienas ,,Val-
dības Vēstnesī", pretējā gadījumā
nepieteiktās tiesības skaitīsies par
iznīcinātām un minētais manto-
jumdevējs un pēc tam arī mant-
nieki varētu tikt ievesti Latgales
zemes grāmatu reģistri par no-
rādītās nekustamās mantas īpaš-
niekiem bez kādiem aprobežo-
jumiem ar neapstrīdamas pārdo-
šanas un hipotēkārisku apgrūti-
nājumu tiesībām. Ns 145

Daugavpilī, 1930. g. 16. janv.
Kommisijas priekšsēdētājs

24548z E. Helvichs.
Sekretars^darbvedisJ.Strazds.

Cēsu apr. 2. iec. miertiesnesis,
uz Civ. proc. lik. 2011., 2014. un
2019. p. paziņo, ka pēc 1928. g.
17. augustā, Rankas pagastā,
mirušās Katrinas Mūrnieks ir
atklājies mantojums un uzaicina
visus, kam ir uz šo mantojumu,
vai sakarā ar to, kādas tiesības
kā mantniekiem, legatāriem,fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. t.,
pieteikt šīs tiesības minētam
miertiesnesim sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja minētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. Ns 12

Jaunpiebalgā, 1930. g.l6.janv.
24899z Miertiesn. V. Kalniņš.

Rīgas pilsētas 11.iec. miertiesn.,
uz Civ. proc. lik. 75., 298., 301.,
309.—311. p. pamata, uz Pētera
Stroda lūguma viņa prasības
lietā pret Fridrichu Vinkmani
par Ls 420,— darba algas, uz-
aicina Fridrichu Vinkmani, kura
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, ierasties tiesā vai uzdot
savu dzīves vietu Rīgā 4 mēnešu
laikā no šī sludinājuma publicē-
šanas dienas.

Ja atbildētājs Fridrichs Vink-
mans noliktā laikā neieradīsies
personīgi, vai caur pilnvarnieku,
vai neuzrādīs savu dzīves vietu,
Rīgā, tiks nolikta tiesas sēdē
lietas klausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1930. g. 17. janvārī.
Pap. miertiesn. K Sāns.

Valmieras apriņķa 1. iec. mier-
tiesnesis, uz Civīlproc. lik. 2011.,
2014. un 2019. pantu pamata pa-
ziņo, ka pēc 1929. g. 5. janvārī
Valmieras pilsētas slimnīcā mir.
Kārļa Jāņa d. Dūdiņa ir atklāts
mantojums un uzaicina, kam ir
uz šo mantojumu vai sakarā ar
to, kādas tiesības kā mantnie-
kiem, kreditoriem, legātāriem u..t.
pieteikt šīs tiesības miertiesnesim
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Ja rhinētās personas savas tie-
sības augšā uzrādītā termiņā ne-
pieteiks, tad viņas atzīs kā šīs
tiesības zaudējušas. 24557z

Miertiesnesis J. Vikmanis.



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
pilsētas tiesu izpildītājs paziņo,
ka 1929. g. 24. dec. „Vald. Vēstn.
izsludinātā Kārlim Bergmanim
piederošo Auru pag. ,,Bērzem-
nieku" māju, ar zemes grāmatu
reģ. Ns 9104, pārdošana publiskā
izsolē 1930. g. 26. febr., pīkt. 10
rītā, atcelta.

Jelgavā, 1930. g. 23. janvārī.
25260b Tiesu izp. K. Burdais.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 2073,02
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-44. p. not., 1930. g.
29. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos
torgos pārdos Arvida Ernesta d.
Nagubada nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.,
Tilzas pag. Miglainu Ne 893F,
1038F māja ar zemes grāmatu

reģ. Ns 4079 un sastāv no 2
zemes gabaliem 20,45 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 23. janvārī.
25195r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 195,40 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.—49. not. 1930. g.
5. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Jāņa Antona d.
Boldana nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr. Balti-
navas pag. Aususalas s. v. ar
zemes grāmatu reģ. Ns 2045,
un sastāv no zemes gabala 15,460
ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1600,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1400,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvāri.
25276b Tiesu izp. A. Menšikovs.

€itu iestāžu
sludinājumi.

v *Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. JVs 2504,
izd. 1926. g. 23. martā ,no
Latgales artilērijas pulka kom-ra
ar Jāņa Liepiņa vārdu, dzim.
1905. ģ. 3. febr., pieder, pie
Kokmuižas pag. Valmieras apr.,
iedzīv. Rumpmuižas ielā Ns 27,
dz. 14. 25255b

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils I. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 213,68
ar soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
Statūtu 43.-49. not., 1930. g.
29. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Antipa Jermolaja d.
Tebeļeva nekustamo īpašumu, kas
atrodas Jaunlatgales apr., Pur-
malas pag. Plūmītes Ns 61F
mājā . ar zemes grāmatu reģ.
Ns 1351 un sastāv no zemes
gabala 10,00 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 7800;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 7500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un
. 5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas

?dienai.
Visi papīri un dokumenti, at-

tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 23. janvārī.
25193r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka ' Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 41,25
ar soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. not., 1930. g.
29. martā, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos torgos
pārdos Bukmuižas pagasta valdes
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Bukmuižas pag.
,,pagasta zeme" Ns 31F ar zemes
grāmatu reģ. Ns 13059 un sa-
stāv no zemes gabala 6,79 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 700;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 23. janvārī.
25I94r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:
I) ka Valsts zemes bankas

prasības lietā par Ls 71, 25 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not., 1930. g.
29. martā, pīkst. 10rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas ci-
vlnodaļas sēžu zālē publiskos
torgos pārdos Marijas Klemen-
tija m. Vechter, dz. Nikoforova
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Kaunatas pag.
Vidžu folv. ar zemes grāmatu
reģ. Ns 6586 un sastāv no zemes
gabala 69,573 ha platībā, no
kuriem 63,556 ha derīgas un
6,017 ha nederīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 600;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 23. janvārī.
25192r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpidītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo-

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 418,—
ar soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
5. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Paulīnas Jāņa m.
Muižnieks nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Rugāju pag. Augustovas mājā
ar zemes grāmatu reģ. Ne 1381,
un sastāv no zemes gabala,
36,0260 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2300,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2200,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un
?5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī. 25264b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 3134,53,
ar soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43'.—49. p. not. 1930. g.
5. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Pētera Jāņa dēla
Kaupuža nekustamo īpašumu,kas
atrodas Ludzas apr. Kārsavas
pag. Briževkas sādžas v. s. Ne 1
ar zemes grāmatu reģ. Ne 12780
un sastāv no zemes gabala
9,4271 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2900,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 3600,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī. 25265b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 106,67 ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not. 1930. g.
5. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Mateuša Jāņa dēla
Slišanova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Viļakas pag. Ošupes Ns 50F
mājā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 559 un sastāv no zemes
gabala 17,84 ha platībā, no
kuriem 17,14 ha derīgas un
0,70 ha nederīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtētts par Ls 2100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2000;

4) ka personām, kas veļas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļas no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Latgales zemes
grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodalaas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī. 25268b
Tiesu iz. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības lietā par
Ls 89,25, ar soda naudu un ter-
miņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
not., 1930. g. 5. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Vladi-
slava. Staņislava d. Olengoviča
nekustamo īapašumu, kas at-
rodas Rēzeknes apr., Andru-
penes pag. Kociņu Ns 6F mājā ar
zemes grāmatu reģ. Ne 9272 un
sastāv no zemes gabala 11,55 ha
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1800;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas I. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī.
25271r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības lietā
par Ls 1000,— un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not, 1930. g.
5. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas sēžu
zālē, publiskos torgos pārdos
Jēzupa Ādama d. Dzerkalna
nekustamo īpašumu, kas atrodas
Ludzas apr. Nautrēnu pag. Bi-
linsku sādžā v. Ne 13, ar zemes
grāmatu reģ. Ne 11857 un sa-
stāv no zemes gabala 8,96 deset.
platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1000,—-

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī. . 25267b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes- nodaļas prasības lietā
par Ls 1068,27 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not., 1930. g. 5. apr.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Jāņa Jāņa d. Lauzinieka neku-
stamo īpašumu, kas atrodas Rē-
zeknes apr., Viļēnu pag. Vec-
Murānu s. v. Ns 9 ar zemes grā-
matu reģ. Ns 14120 un sastāv no
zemes gabala 12,845 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1200;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 1100;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpilī, Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tei-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī.
25270r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 99 ar soda
naudu un termiņmaksām, sa-
skaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.—49. p. not., 1930. g.
5. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē,publiskos torgos
pārdos Matvejeva Vikentija d.
Garbunova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Ludzas apr., Zvirgz-
dienes pag. Spodzīšu Ns 29F
mājās ar zemes grāmatu reģ.
Ns 8374 un sastāv no zemes ga-
bala 20,04 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī.
25273r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales qpgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības lietā
par Ls 53,10, ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
not., 1930. g. 5. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos Antoniņas
Ivana m. Komisārs nekustamo
īpašumu, kas atrodas Rēzeknes

apr., Rēznas pag. Činkuru mž.
zem gab. ,.Centrs" ar zemes
grāmatu reģ. Ns 7057 un sastāv
no zemesgabala 100dest. platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 800;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 600;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas,

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī.
25274r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības lietā
par Ls 94,50 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
p. 43.-49. not. 1930. g. 5. apr.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Georga Franka d. Gavrilova ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Viļakas pag.
Rāceņu Ne 1385F mājā, ar zemes
grāmatu reģ. Ns 2134, un sastāv
no zemes gabala 20,40 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2000,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1900,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī. 25275b

Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības lietā
par Ls 4974,65 ar soda naudu
un termiņmaksām, saskaņā ar
Valsts zemes bankas statūtu
43.-49. p. not. 1930. g. 5. apr.,
pīkst. 10 rītā, Daugavpilī, Lat-
gales apgabaltiesas civilnodaļas
sēžu zālē, publiskos torgos pārdos
Jāņa Miķeļa d. Dzelzskalna ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Jaunlatgales apr. Augšpils pag.
Rumbu mājā ar zemes grāmatu
reģ. Ns 1887, un sastāv no zemes
gabala 19,253 ha kopplatībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 5200,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 5000,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šīm
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī. 25278b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 83,40 ar
soda naudu un termiņmaksām,
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu p. 43.-^9. not. 1930. g.
5. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Jēzupa Antona d.
Stroda nekustamo īpašumu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Maltas
pag. Oši Ns 38F mājā ar zemes
grāmatu reģ. Ns 12792 un sastāv
no zemes gabala 24,79 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 1500,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2300,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī. 25277b
Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nod. prasības lietā par
Ls 116,06 ar soda naudu un ter-
miņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
not., 1930. g.5. aprīlī, pīkst. 10 rītā
Daugavpilī, Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē, pub-
liskos torgos pārdos Pāvula Pan-
fila d. Ivanova nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rēzeknes
apr., Vidsmuižas pag. Rubani
Ne 249F ar zemes grāmatu reģ.
Ne 17000 un sastāv no 2 zemes
gabaliem 15,17 ha platībā;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2900;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 2800;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpilī, Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īapašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īapšumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī.
25272r Tiesu izp.A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī,
3. Janvāra ielā Ns 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
Rēzeknes nodaļas prasības lietā
par Ls 118,23, ar soda naudu un
termiņmaksām, saskaņā ar Valsts
zemes bankas statūtu 43.—49. p.
not., 1930. g. 5. aprīlī, pīkst. 10
rītā, Daugavpilī, Latgales ap-
gabaltiesas civīlnodaļas sēžu zālē,
publiskos torgos pārdos lzidora
Jāņa d. Šakina nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Viļakas pag. Gaidanu
Ns 90F mājā ar zemes grāmatu
reģ. Ns 546 un sastāv no zemes
gabala 16,30 ha platībā, no ku-
riem 15,99 ha derīgas zemes un
6,31 ha nederīgas zemes;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 900;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1500;

4) ka personām , kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas -summas, un

5) ka zemes grāmatas šim īpa-
šumam ved Daugavpilī, Latgales
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu ,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas civīlnodaļas kancelejā.

1930. g. 24. janvārī.
25269r Tiesu izp. A. Menšikovs.

Latgales apgabaltiesas Daugav-
pils 1. iec. tiesu izpildītājs, kura
kanceleja atrodas Daugavpilī.
3. Janvāra ielā Ne 12, paziņo:

1) ka Valsts zemes bankas
prasības lietā par Ls 105,15, ar
soda naudu un termiņmaksām
saskaņā ar Valsts zemes bankas
statūtu 43.-49. p. not. 1930. g.
5. aprīlī, pīkst. 10 rītā, Daugav-
pilī, Latgales apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē, publiskos tor-
gos pārdos Pētera Jeliseja dēla

Novikova nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rēzeknes apr. An-
drupenes pag. Rubeņu Ne 70F
mājā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 7761 un sastāv no zemes
gabala 21,27 ha platībā

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 2100,—;

3) ka īpašums apgrūtināts ar
hipotēku parādiem par Ls 1900,—

4) ka personām, kas vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas, un

5) ka zemes grāmatas šim
īpašumam ved Daugavpilī, Lat-
gales zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu,
kas pārdošanu nepielaiž, tādas
tiesības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
tiecošies uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskatāmi Latgales apgabal-
tiesas 1. civīlnodaļas kancelejā

1930. g. 24. janvārī. 25266b
Tiesu iz. A. Menšikovs.



Skujenes pagasta padome,
Skujenes pag. namā, (Cēsu apr.
c. Vecskujeni), 1930. g. 22. febr.,
pīkst. 12 dienā, izdos vairāk-
solīšanā Skujenes pagasta Tautas
nama ekonomiju līdz ar veikala
telpām sākot no 1930. g. 23. apr.
Ieinteresētās personas tiek lūgtas
ierasties minētā dienā pie pagasta
padomes uz nolīgšanu. 25248b

Priekšsēd. v. (paraksts().
Darbvedis Damroze.

Valsts zemes bankas
Jelgavas nodaļa,

atrod. Jelgavā, Akadēmijas ietā
Ne 23, pamatojoties uz 1925. g.
29. maija likumu par aizdevumu
nodrošināšanu, ieķīlājot tiesības
uz lauku nekustamu mantu, un
1926. g. 31. marta papildinājumu
pie šī likuma, paziņo, ka valsts
zemes bankas aizdevumu piedzī-
šanai :

1) Jelgavas apriņķa, Pēter-
nieku pagasta namā, 1930. g.
25. martā, pīkst. 10 dienā, pārdos
atklātā vairāksolīšanā tiesību uz
saimniecību ar ēkām, meliora-
cijām un citiem zemes piederu-
miem, kura atrodas Jelgavas apr.

; Pēternieku pagastā, Ežu pļavu
saimniecība un ir piešķirta Gu-
stavam Kalniņam (skat. ,,Zemes

i Ierīcības Vēstn." Ns 33, lapas
pusē 34 ar kārtas Ns 3716);

2) saimniecība sastāv no:
a) zemes kopplatībā 12 ha,

i aramzemes 4,5 ha, pļavu 6,5 ha,
ganību 0,5 ha un nederīgas ze-
mes 0,5 ha;

| b) istabas — koka, jauna;
kūts — mūra, jauna; kūts —
koka, jauna un pirts — mūra,
jauna;

3) Solīšana sāksies no Ls 2900.
4) Izsolē varēs piedalīties per-

sonas. kuras līdz izsoles sākumam
nodos izsoles noturēšanai piln-

' varotam Valsts zemes bankas
pārstāvim:

a) Drošības nauda '/5 no trešā
. pantā minētās summas, t. i.
? Ls 580,—.

b) Centrālās zemes ierīcības
komitejas atļauju, ka pircējam

ļ atļauts iegūt no Valsts zemes
* fonda iedalītu saimniecību.

Lūgumi dēļ atļaujas piedalīties
, izsolē jāiesniedz centrālai zemes

ierīcības komitejai vismaz divas
nedēļas pirms izsoles dienas.

\

5) Tiesību ieguvējam, tūliņ pēc
izsoles beigām, jāpapildina ie-
maksātā drošības nauda līdz
'/g no nosolītās summas. Pā-
rējās 4/5 jāiemaksā Valsts zemes
bankai ne vēlāk kā divas nedē-
ļas pēc izsoles.

Šo prasību neizpildīšanas ga-
dījumā pircējs zaudē iemaksāto
drošības naudu un tiesību uz
saimniecību. Ns a 7476.

1930. g. 23. janvārī.
Valsts zemes bankas

25261 Jelgavas nodaļa.

Višķu pagasta valdei,
Daugavpils apriņķī,

vajadzīgs labi iestrādājies
darbvedis

Kandidātus lūdz pieteikties
rakstiski līdz 1930. g. 1. febr.,
vai ierasties personīgi vēlēšanu
dienā pie padomes, kura notiks
1930. g. 1. febr. Klāt ' pie pie-
teikuma jābūt apliecībām par
izglītību un praksi, kā arī uz
lūguma Ls 0,80 zīmognodoklis.
Alga pēc kategorijas, brīvs dzī-
voklis, apkurināšana un apgais-
mošana.

Tuvākā dzelzceļa stacija Višķi
'/2 kilom.
25249b Priekšsēd. B. Tukišs.

Darbveža v. J. Kindzulis.
Iekšlietu ministrijas pasu nod.

izsludina par nederīgu nozaudēto
Zaras Ass ārzemju pasi JMs 4354,
izdotu 1923. g. 23. aprīlī, Rīgā.

Rīgas prēf. 8. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
kara kļaus, apliec. JVs 4624,
izd. 1925. g. 22. janv. no R. K.
apsardz. pr-ka ar Staņislava
Ivanovska vārdu, dzim. 1899. g.
3. febr., pieder, pie Viļakas pag.
Jaunlatgales apr., iedzīv. Pur-
ciema ielā Ne 18, dz. 18.25256b

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozau-
dēto velosipēda braukšanas spēju
un satiksmes noteikumu zin.
pārbaudes apliecību Ne 9/17678,
izd. 1929. g. 25. sept. no Rīgas
prēf. 10. iec. pr-ka ar Jāzepa
Jāzepa d. Voitekunasa, dzim.
1914. g. 26. jūlijā vārdu, dzīv.
Stērstu ielā Ns 3, dz. 2. 25257b

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi BL Ns
004167, izd. 1927. g. 12. decembrī
no Daugavpils prefektūras ar
Zāras Vulfsons vārdu. 24679z

' Ērģemes pagasta valde izslud.
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi Ns 254/21254, izdotu 1926. g.
21. aprīlī no Kārķu pagasta valdes
ar Kārļa Celma vārdu. 24804z

Dažādi
sludinājumi.

V i
Rīgas vilnu izgatavojumu fabr.
a/s, agr. HOLMS & Co., Rīgā,
pagod. uzaicināt savus akcion. uz

KĀRTĒJU PILNU SAPULCI,
kas notiks m. Grēcinieku ielā
Ns 1, 1 trepi, fabrikantu komi-
tejas telpās, pirmdien, 1930. g.
24. februārī, pīkst. 15.

Dienas kārtība:
1) sapulces vadītāja ievēlēšana;
2) valdes ziņojums;
3) revīzijas kommisijas ziņojums;
4) pārskata apstiprināšana un

valdes atsvabināšana no at-
bildības;

5) budžets;
6) vēlēšanas;
7) tek. lietas;
8) varbūt, ienākušo priekšlikumtr

izšķirs.;
9) 3akcion. ievēlēs, protokola pa-

rakstīšanai.
Akcionāriem, kuri vēlas pie-

dalīties sapulcē, saskaņā ar stāt.
58. p., jāiesniedz savas akcijas,
s-bas valdei, m. Nometņu ielā 6,
ne vēlāk kā 15 dienas pirms
pilnas sapulces. Akciju vietā
var iesniegt ari valsts un valdes
atzītu kredītiestāžu apliecības par
tanīs atrodošamies un attiecī-
giem akcionāriem piederošām ak-
cijām.

Ja nepiedalītos pietiekošs ak-
cionāru skaits, vai ja kādam at-
sevišķam dienas kārtības punk-
tam ' nesadabūtu statūtos pa-
redzēto balsu vairākumu, tad
1930. g. 10. martā, pīkst. 15,
tanīs pašās telpās, notiks otra
pilna sapulce, kura ir pilntiesīga
visu augšā pievestās dienas kār-
tības jautājumu izšķiršanai, ne-
atkarīgi no ieradušos akcionāru
skaita. 25258r Valde.

Maksātnespējīgā parādnieka
akc. sab. ,,Lini" konkursa valde
uzaicina parādnieces kreditor. uz

pilnu kreditoru sapulci
1930. g. 14. februārī, pīkst. 18,
Rīgas apgabaltiesas telpās.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes priekšsēdē-

tāja ziņojums;
2) pretenziju pārbaudīšana;
3) jautājuma par prasību celšanu

apspriešana;
4) jautājuma par līdzekļu sa-

gādāšanu prasību celšanai,
apspriešana un

5) saimnieciski un dažādi jau-
tājumi.

Priekšsēd. zvēr. adv.
25254b G. L. Rubinsteins.

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Kaunatas pagasta valde izslud.

par ned. šādus nozaudētus doku-
mentus: 1) iekšzemes pasi, vecā
parauga Ns 2320, izd. 1923. g.
19. aprīlī no Kaunatas pagasta
valdes ar Fedora Jāņa d. Šroms
vārdu; 2) būvkoku protokola
Ns 270 norakstu, izdotu 1929. g
16. sept. no Kaunatas pagasta
valdes ar Alberta Jāna d. Brokons
vārdu; 3) Latvijas pasi Ns009833
sērija NL, izdotu 1927. g.l9.okt.
no Kaunatas pagasta valdes at
Ignata Becers v.; 4) Latvijas pasi
Ns 003856, sērija NL, izd.l928.g.
18. janv. no Kaunatas pagasta
valdes ar Ignata Pavlovskis v. un
karakl. apl. Ns 8411, izd. 1924. g.
22. aprīlī no Rēzeknes kara apr.
priekšnieka ar Ignata Pavlovskis
vārdu un 5) kara invalida apliec.
Ns 17, izd. 1920. g. 19. jūlijā ne
Rēzeknes apr. karā acietušo kom-
simijas, ar Jēzupa Jēzupa d,
Garda vārdu. 241862

Rugāju pagasta valde izsludinj
par ned. nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi ser. KZ Ns 12518
izd. no Bērzpils pagasta valdei
1928. g. ar pils. Broņislavas Izi-
dora m. Susters vārdu. 241892

Latvijas banka izsludina par
nederīgu nozaudēto beztermiņa
noguldījuma grāmatiņu Ns 24
ar Rūdolfa Puikis vārdu. 25209b

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Jāņa Dem-
mes ārzemju pasi Ns 780, izd.
no 1925. g. 6. jūnija, Liepājā

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latv. iekšz. pasi BL Ns 001995
izd. 1927. g. 29. oktobri no
Daugavpils prēf. ar Vladislava
Plekčjaņa vārdu. 24680

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks izsludina par nederīgu
nozaudēto dienesta apliecību uz
Rēzeknes apriņķa vecākā policijas
kārtībnieka Pētera Bleidera vārdu
izdotu no Rēzeknes apriņķa pr-ka
1929. g. 11. novembrī ar Ns2250/1

Rēzeknes apr. policijas 4. iec.
priekšnieks izsludina par nozau
dētu ,,Brovning" sistēmas revol-
veri Ns 3122 un ieroču atļauju
Ns 690, izdotu no Rēzeknes apr.
priekšnieka 1926.' g. ar Eižena
Dedumets vārdu. Atradējam re-
volveris jānodod polic. iecirknī.

Valkas apriņķa policijas 1. iec,
priekšnieks izsludina par nederīgu
aizsargu personas apliecību Ne605
izd. no 7. Valkas aizsargu pulka
komandiera 1924. g. ar Alfrēda
Meiera vārdu. 24683z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi BJ Ns
018496, izdotu no Rīgas prefek-
tūras pasu nodaļas 1928. g.
6. jūnijā ar Milijas Simanovs
vārdu. 24677z

Ventspils apriņķa priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi CT Ns
004650, izdotu no Ventspils pil-
sētas policijas priekšnieka 1928.g.
16. jūnijā ar Jāņa Jāņa dēla
Bullēna vārdu. ' 24678z

Lutriņu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē — Lutriņu meža muižā, Lašupes — IV iec.
mežziņa pieņemamās telpās,

augošu mežu un nocirstus kokus:
1930. g. 14. februārī.

III. — Kancleru iec. mežniecībā, Jaunāsmuižas novadā, pēc
celmu skaita 3 vienības, no 79—249 kokiem, vērtībā no Ls 25—214;

IV. — Lašupes iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc platības
3 vienības, no 0,36—0,50 ha, vērt. no Ls 301—531, pēc celmu skaita
3 vienības, no 3—169 kokiem, vērt. no Ls 17—321;

V. — Kundu iec. mežniecībā, Snēpeles — Kundu novadā,
pēc platības 1 vienību — 2,56 ha, vērt. Ls 3227,—.

1930. g. 28. februārī.
II. — Raņķu iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc platības

2 vienības, 0,90 un 2,02 ha, vērt. Ls 1104 un 1477, pēc celmu skaita
2 vienības, 47 un 602 kokus, vērt. Ls 72 un 960,—;

IV. — Lašupes iec. mežniecībā, Skrundas novadā, pēc celmu
skaita 1 vienību, 77 kokus, vērt. Ls 1146,—.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra
apstiprināto nosacījumu un mežu un meža materiālu pārdošanos
1925. g. 15. aprīļa likuma pamata.

Operācijas termiņš visām vienībām 1930. g. 1. maijs.
Izsoles sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudu no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosaclīšanos drošības nauda jāpapildina līdz 10% no

summas, par kuru vienība nosolīta.
Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinārtās vienības noņemt

no izsoles pēc saviem ieskatiem.
Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie attiecīgiem

iecirkņu mežziņiem. 25253v
1930. g. 24. janvārī. Ns 1645. Lutriņu virsmežniecība.

Kārķu virsmežniecība
pārdos mutvārdu izsolē 1930. g. 3. martā, Valkā, Valkas apriņķa
valdes telpās,

augošu mežu un sekvestrētus materiālus:
I. — Veckārķu- iecirkņa mežniecībā, Turnas novadā: pēc

platības 3 vienības no 0,37—1,35 ha, vērtībā no Ls 500—1700,
un Ērģemes pagasta Paeglīšu mežsarga ēkas jaunbūves atlikumi
(baļķi un gali) apmēram 41 m, vērtībā Ls 55,— ar novērtējuma
pazeminājumu.

II. — Piksaru iecirkņa mežniecībā, Naukšēnu novadā :pēc
apzīmētiem kokiem 5 vienības no 21—279 kokiem, vērtībā no Ls
135—900; Jaunkārku novadā: pēc apzīmētiem kokiem, 1 vienība
68 koki, vērtībā Ls 320,—.

III. Pedeles iecirkņa mežniecībā, Pedeles novadā: pēc
platības 2 vienības no 1,11—1,96 ha, vērtībā no Ls 1860—2050,
un pēc apzīmētiem kokiem 1 vienība 526 koki, vērtībā Ls 200,—;
Lugažu novadā: pēc platības 1 vienība, 2,33 ha, vērtībā Ls 2850,—
un pēc apzīmētiem kokiem 7 vienības no 35—70 kokiem, vērtībā
no Ls 200—432.

IV. — Rencēnu iecirkņa mežniecībā, Rencēnu novada:
1 vienība sekvestrēti 25 baļķi, apm. 12,29 m, vērtībā Ls 80,—.

Mežu pārdos ar zemkopības ministra 1929. g. 3. oktobra ap-
stiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pulksten 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10% drošības naudas no attiecīgu vienību izsludinātās vērtības.
Pēc nosolīšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas,
par kuru vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems arī 1) Latvijas valsts iekšējo
aizņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un
Valsts zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību
garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un attiecīgiem
iecirkņu mežziņiem. 25244v Kārķu virsmežniecība.

Dzelzceļu vifsvsld. materiālu aogāde
izsludinās, g. 11. februārī, pīkst. 12 dienā,

rakstveida izsoli uz kurināmo vielu
padošanu uz lokomotīvēm,

iekraušanu, izkraušanu, pārkraušanu no vagoniem vagonos un tam-
līdzīgiem darbiem materiālu apgādes III (Gulbenes) rajonā.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā Ls 1500,— drošības naudas.
Tuvākas ziņas izsniedz dzelzceļu virsvaldes 118a istabā. L6253

^Dzelzceļu fecfmislzā direkcija,
Rīgā, Gogoļa ielā Ns 3, ist. 317,

iepērk no lauksaiiiim piikmp
Mūra darbiem bruģa darbiem

kub. m cena kub. m cena
Ls Ls

Uz Jēkabpils dzelzc 454 8 115 10
Uz Priekuies-Skodas līn. 750 9 74 11
Uz Liepājas-Rucavas līn. 560 9 120 11
Jelgavas II

;
stac. 15 9

Akmeņus' piegādājot darba vietās, cena tiek paaugstināta
par Ls 2,—

Ar techniskiem un piegādes noteikumiem var iepazīties
Dzelzceļu virsvaldē, attiecīgās pagastu valdēs un dzelzceļu iecirkņu
kantoros.

Pieteikumi iesniedzami dzelzceļu virsvaldē līdz 1930. g. 6. febr.
L. Ns 6254. 25285b

Artilērijas laboratorija,
Liepājā, Kara ostā, sarīko 1930. g. 4. martā, pulksten 11,

sacensību
uz dažādu mantu piegādi,

kā: svari decimal 2 gab., „Minimax" aparāti 20 gab., pārnesamas
rokas lampas 10 gab., putekļu sūcēji, elektr., 2 gab., reaktivu
pudeles 85 gab., elektr. lodējamie veseri 10 gab. un vēl cdi in-
strumenti un mantas pēc saraksta.

Drošības nauda: piedāvājumiem 5%, līgumiem 15% no
kopsummas.

Mantu sarakstu, techniskos un sacensības noteikumus uz
pieprasījumu izsūta. 3 25242

Piegāde — 2 mēneši. Tuvākas ziņas sniedz Artilērijas
laboratorijas Saimniecības daļa darba dienās no pulkst. 9 līdz 15.

Šoseju un zemes ceļu depart. 5. rajona inženieris
izdos Jauftfa izsofe gtanis piegādi

uz sekošiem valsts mežu ceļiem Rēzeknes un Ludzas apr.
1930. g. 31. janvārī, pīkst. 11, Ludzā, Zvirgzdienes pag.

valdes telpas:
1) Uz Ludzas - Evermuižas ceļa no 2,380—8,386 km. Zvirgz-

dienes un Ciblas pag. kub. m 2260. Drošības nauda Ls 590,—.
2) Uz Landskaronas - Ščelkovas ceļa no 1,560—4,560 km

Šķaunes pag. kub. m 600. (100.—)
3) Uz Pasienas - Landskaronas ceļa no 17,857—20,857 km.

Šķaunes pag. kub. m 1120. (250,—).
1930. g. 4. februārī, pīkst. 11, Rēzeknē, 6. rajona inženiera kance-

lejā. (Atbrīvošanas alejā Ns70):
1) Uz Kaunatas - Andrupienes ceļa no 15,918—22,918 km

Andrupienes pag., kub. m 613. (200,—).
2) Uz Rēzeknes - Dricānu - Bikovas valsts ceļa no 28,728—

29,715 km no Rēzeknes — 80m. (200,—).
Piegādes tiks sadalītas atsevišķās vienībās ne mazāk kā

50 mar attiecīgu drošības naudu. No vietējiem zemturiem un
lauku amatniekiem nodrošinājumiem tiek pieņemtas vietējās kredīt-
iestādes garantijas.

Tuvākas zinas 6. rajona inženiera kancelejā parastā darba
laikā. L. 6233. 25282b

Nu i zemes teļu depart. 8. raj. inženieris Mi
izdos jauktās izsolēs šādus darbus:

A. Grants piegādi uz valsts mežu'rēķinu labojamiem ceļiem.
I. 1930. g. 11. februārī, pulkst. 12, Ārlavas pagasta namā:

1) Popervales — Nogales ceļam, Lubezeres pag., 630 kub. m. No-
drošinājums Ls 350,—;

2) Brantu — Kaltenes ceļam, Nogales pag., 280 kub. m. (Ls 109,—);
3) Griķlībes — Vandzenes ceļam, Nogales pag., 255 kub. m. (Ls87,—)
4) Silenes — Sarcenes ceļam, Vandzenes pag., 280 kub. m. (Ls 165,—)
II. 1930. g. 12.februārī,pulkst. 15, Uguņciemā, Upesgrīvas pag. namā
1) Talsu — Upesgrīvas ceļam, Upesgrīvas pag., 500 kub. m. (Ls 127).

III. 1930. g. 13. februārī, pulkst. 14, Nurmuižas pagasta namā
1) Pļavmuižas — Nurmuižas ceļam, Nurmuižas pag., 965 kub. m.

(Ls 430,—).
IV. 1930. g. 14. februārī, pulkst. 12, Valgales pagasta namājfej

1) Sabiles — Valgales ceļam, Valgales pag., 420 kub. m. (Ls 140,-^)i
B. Laukakmeņu piegādes (otrreizējā izsolē).

I. 1930. g. 12. februārī, pulkst. 13, Dundagas pagasta namā:
1) 987 kub. m akmeņu uz jaunbūvējamās Dundagas — Melsila

šosejas km 0,467—2,467. Nodrošinājums Ls 950,—;
|I. 1930. g. 13. februārī, pulkst. 12, Talsos, Pastendes pagasta namā:
1) 696 kub. m akmeņu uz jaunbūvējamās Talsu — Upesgrīvas
šosejas km 1—3 (Ls 835,—).

Izsoles tiks noturētas arī mazākās vienībās. Vietējo pagastu
zemturiem pie izsolēm jāiesniedz nodrošinājumi 5% apmērā ne
solāmo vienību vērtības.

Rajona inženieris patur sev tiesību dažus objektus noņēmi
no izsolēm un samazināt daudzumus.

Ar noteikumiem var iepazīties rajona inženiera kanceleja
un attiecīgās pagasta valdēs. 25243v

|

Šoseju un zemes ceļu departamenta
12. rajona inženieris Kuldīgā

izdos š. g. 5. februārī, pīkst. 12, savā kancelejā

jauktā izsili 21,6 m sāta lia tilta W
pār Ponakas upi, uz skolas nama III šķ. ceļa, Raņķu pagastā
pie Plostnieku mājām (pie ietekas Ventā).

Nodrošinājums Ls 770,—. L 6238 25283
Tuvākas ziņas rajona inženiera kancelejā, parastā darba laikā

Juglas virsmežniecība
ziņo papildām, ka š. g. 19. februārī, Juglas virsmežniecības kanceleji
bez minētām sludinājumā š. g. ,,Valdības Vēstnesī" Ns 1(
vienībām uz tādiem pašiem noteikumiem tiks pārdota

II iec. mežniecībā, Zaķu nov., pēc platības 1 vienība, 3,62 ha
vērtībā Ls 3300,—.

25252v Virsmežzinis O. Hartmanis.

<ļļ?dm-m*M» 4" 'ebru*' š. g., puikst. 4 pēc pusd. pārdos
mM-HWMJ9mZ. A/S Latv. tirdzn. un rūpniec. bankas uzde-
vumā, uz attiecīgas personas rēķina tās pašas bankas telpās,
L. Smilšu ielā 15/17, atklātā vairāksolīšanā

54 kastes Konipeša ekstraktu apm. 3956 kg,
38 mucas Hematina kristai.,, Urna" apm. 1900 kg,
atrodošās Rīgas muitas noliktavā (tranzitprece),

2 briljanta gredzeni 27a—3 karātu,
1 briljanta broša, 1 pērļu saite,

vērtslietas apskatāmas ūtrupes dienā bankas telpās, turpat ap-
skatāmi preču paraugi un izsniedz tuvākus paskaidrojumus.

95270 7vēr hirž.As maklpre P ' Rnnnprs

Jātnieku pulks
1930. g. 10. februārī, pīkst. 10,
3. eskadrona kancelejā, Jelgavā,

izdos

jaufctā izsolē
20 tonnu auzu salmu un
75 t rudzu salmu piegādi
3. un Remonta eskadronu vaja-
dzībām, Jelgavā un Svētes muižā.

Izsoles dalībniekiem, pirms iz-
soles atklāšanas, jāiemaksā iz-
soles kommisijai no katras pie-
dāvātās tonnas Ls 5,— drošības
nauda. 1

Ar tuvākiem izsoles noteiku-
miem var iepazīties darbdienās
no pīkst. 9—15. Jātnieku pulka
štābā — Daugavpilī, 3. eskadrona
kancelejā Jelgavā un Remonta
eskadrona kancelejāSvētes muižā.

Ilūkstes apriņķa valdei
vajadzīgi

5 ārsti.
Eglaines rajonam, ar dzīves

vietu Eglainē, pie apm. 4600
iedzīv. skaita.

Sventes rajonam, ar dzīves
vietu Sventes muižā, pie apm.
3200 iedzīv. skaita.

Skrudalienas rajonam ar,
dzīves vietu Skrudalienas biezi
apdzīv. vietā, pie 3000 iedzīv.
skaita.

Asares rajonam, ar dzīves
vietu Asares muižā, pie 3100
iedzīv. skaita.

Dvietes rajonam, ar dzīves
vietu Dvietes muižā, pie apm.
3500 iedzīv. skaita.

Alga pēc Tautas labklājības
ministrijas noteikumiem Ls 180,
mēnesī, brīvs dzīvoklis, apkurinā-
šana un apgaismošana.

Pieņemšana notiks 1930. g.
4. februārī, pīkst. 12, Ilūkstes
apriņķa valdes namā, Grīvā,
Lielā ' ielā Ns 289.

Pieteikties lūdzu kā rakstiski,
ta personīgi, iesniedzot lūgumu
apmaksātu ar Ls 0,80, zīmog-
nodokli, pievienojot attiecīgus
dokumentus.
25247b Apriņķa valde.

Glābšanas akciju sabiedr. „Nara"
Liepājas nodaļa

paziņo vispārībai, ka pilnvara
izdota M. F. Siemann-Toffry k-gm
no Glābšanas akciju sab. „Nara"
ar 1929. g. 31. decembri.

tieft anulēta.
Glābšanas akc. sab. ,,Nara'*,

Liepājas nodaļa.

M. F. Siemann-Toffry dara
zināmu, ka izdota no glābšanas
akciju sabiedrības „Nara" 1928. g

: 4. augustā pilnvara ir nozudusi
i un pilnvaras atradējs tiek lūgts

i to piesūtīt minētās sabiedrības
Ventspils nodaļai pret attiecīgo

\ izdevumu samaksu.
Liepājā, 1930. g. 21. janvārī.

: 25210b M. F. Siemann-Toffry-


	Valdības Vēstnesis no. 21 27.01.1930�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���1930㔜塨����
	Valdības iestāžu paziņojumi.�ᜁ������Ā�Ã㘜ఀऀ픀
	Article
	Article
	Article
	Valdības vietējo iestāžu����倷当吰ㄲ㘶�䀀ࠇȀԀ䜁
	Nedēļas ziņojums�䔇ꜜ���倸当倰ㄱ㌰��
	Māksla.�猀ㄳ〱㍣
	KURSI.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 8
	Adv. 2 Page 8
	Adv. 3 Page 8
	Adv. 4 Page 8
	Adv. 5 Page 8
	Adv. 6 Page 8
	Adv. 7 Page 8
	Adv. 8 Page 8
	Adv. 9 Page 8
	Adv. 10 Page 8
	Adv. 11 Page 8
	Adv. 12 Page 8


